
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 96-110 Płock, dnia 7 sierpnia 1987 r. Nr 6

TREŚĆ

Str.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 96 — Uchwała Nr 131/XX 87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie wpisu do „Księgi Zasłu
żonych dla województwa płockiego”. 1

97 — Uchwała Nr 132/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie powołania kontrolerów 
społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłop
skiej województwa połckiego. 3

98 — Uchwała Nr 133/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie przyjęcia ramowego pro
gramu ochrony środowiska w wojewódz
twie płockim na lata 1986—1990. 15

99 — Uchwała Nr 134/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie utworzenia wspólnej ra
dy narodowej dla miasta Sierpca i gminy 
Sierpc. 15

100 — Uchwała Nr 135/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie utworzenia wspólnej ra
dy narodowej dla miasta Żychlina i gmi
ny Dobrzelin. 15

101 — Uchwała Nr 136/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie utworzenia wspólnej ra
dy narodowej dla miasta Łęczycy i gminy 
Łęczyca. 16

102 — Uchwała Nr 137/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie utworzenia wspólnej ra
dy narodowej dla miasta Gostynina i gmi
ny Gostynin. 16

103 — Uchwała Nr 138/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie wmiosku o połączenie 
gminy Gostynin z gminą Rataje. 16

104 — Uchwała Nr 140/XX/87 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Płocku z dnia 25 czerwca 
1987 r. w sprawie uchwalenia dla terenu 
gmin Staroźreby i Mała Wieś sprzedaży 
gruntów państwowych spółdzielniom mie
szkaniowym oraz osobom fizycznym. 16

Str.
ZARZĄDZENIA 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

105 — Zarządzenie Nr 20/87 Wojewody Płockie
go z dnia 1 lipca 1987 r. w sprawie trybu 
i zasad podejmowania działań w przypad
ku nadzwyczajnego zagrożenia środowiska 
w województwie płockim. 17

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

106 — Uchwała Nr 63/XIII/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Radzanowie z dnia 30 marca 
1987 r. w sprawie zatwierdzenia założeń 
do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Radzanowo na okres 
perspektywiczny do roku 2000. 18

107 — Uchwała Nr 67/XVIII/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Staroźrebach z dnia 5 czerwca 
1987 r. w sprawie obniżenia do 50% stawki 
podatku od nieruchomości z powierzchni 
użytkowej zakładów kowalskich i rzemiosł 
usługowych prowadzących naprawę sprzę
tu rolniczego. 18

108 — Uchwała Nr 67/XVI/87 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Wyszogrodzie z dnia 
24 czerwca 1987 r. w sprawie utworzenia 
Miejsko-Gminnego Funduszu Rozwoju Kul
tury Fizycznej. 18

109 — Uchwała Nr 70/XVI/87 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Wyszogrodzie z dnia 
24 czerwca 1987 r. w sprawie ulg w podat
ku od nieruchomości i opłatach na fun
dusz miejsko-gminny opłacanych przez je
dnostki świadczące usługi. 19

ZARZĄDZENIA 
TERENOWYCH ORGANÓW 

ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

110 — Zarządzenie Nr 3/87 Naczelnika Gminy
w Daszynie z dnia 24 kwietnia 1987 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego i zakładów usługowych. 19

Poz. 96
UCHWAŁA Nr 131/XX/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie wpisu do „Księgi Zasłużonych dla województwa 
płockiego”

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 z 1983 r.) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr III/16/76 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 28 października 
1976 r. w sprawie założenia „Księgi Zasłużonych dla wo
jewództwa płockiego” — Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wpisać do „Księgi Zasłużonych dla województwa płoc

kiego” osoby:

1. GÓRALSKI CZESŁAW
s. Józefa
zam. Kutno
— ur. 1927 r„ czł. PZPR, mistrz na wydziale „Montaż” 

w FMR „Kraj” w Kutnie, staż pracy w zakł. 45 1., 
pracownik sumienny i zdyscyplinowany, ceniony 
działacz społeczny i polityczny, długoletni radny 
MRN i członek prezydium powiatowej rady narodo
wej oraz radny WRN ubiegłej kadencji, członek 
egzekutywy KP PZPR w Kutnie.
Odznaczony: KKOOP



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 96

2. GRZEGORZEWSKI STANISŁAW
s. Antoniego
zam. gm. Strzelce
— ur. 1918 r., czł. ZSL, rolnik — własne gospodarstwo 

rolne, długoletni radny GRN, czł. rady sołeckiej, 
czł. prezydium GK ZSL, aktywny działacz ruchu 
spółdzielczego i kółek rolniczych, inicjator wielu 
czynów społecznych np. remont drogi i budowa pa
wilonu handlowego.
Odznaczony: ZKZ

3. JANIAK STANISŁAW
s. Zygmunta 
zam. Płock
— ur. 1942 r., czł. ZSL, Wicewojewoda Płocki od 1980 r., 

staż pracy zawodowej 21 1., na terenie woj. płockie
go 12 1. na stanowiskach kierowniczych.
Odznaczony: KKOOP

4. JAROS HELENA
c. Józefa
zam. gm. Słubice
— ur. 1937 r., czł. PZPR, dyrektorka szkoły podstawo

wej w Piotrkówku gm. Słubice, radna GRN od kil
ku kadencji, aktywna działaczka KGW i samorzą
du wiejskiego, szczególnie dużo pracy poświęca spra
wom opiekuńczym, cieszy się autorytetem w środo
wisku wiejskim.
Odznaczona: ZKZ

5. KAMINSKI MARCIN
s. Waleriana 
zam. Płock
— ur. 1913 r., bezp., emeryt — jest zasłużonym działa

czem kultury na terenie wój. płockiego i miasta, 
od 1964 r. był dyr. Szkoły Muzycznej w Płocku, 
za jego kadencji doszło do rozbudowy Szkoły Mu
zycznej w Płocku, założenia płockiej orkiestry kame
ralnej i uaktywnienia płockiego towarzystwa mu
zycznego, napisał wiele utworów orkiestralnych, in
strumentalnych, książek, rozpraw naukowych, dla 
uczczenia 750-lecia lokacji m. Płocka skomponował 
oratorium, które dedykował i przekazał MRN. 
Odznaczony: Krzyż Komandorski OOP

6. KŁOSZEWSKI STEFAN
s. Michała
zam. gm. Sanniki
— ur. 1916 r„ czł. PZPR, emeryt — długoletni radny, 

sołtys wsi i przewodniczący rady sołeckiej, członek 
ZBoWiD, zasłużony działacz kółek rolniczych, był 
przewodniczącym rady nadzorczej SKR i założycie
lem spółdz. produkcyjnej w Osmolinie, aktywny 
działacz FJN — uczestnik we wszystkich kampaniach 
wyborczych do rad narodowych i Sejmu PRL, zna
ny i ceniony działacz społeczny.
Odznaczony: KKOOP

7. KOŁODZIEJAK TADEUSZ
s. Jana
zam. Płock
— ur. 1930 r., czł. PZPR, emeryt — były dyr. szkoły 

podstawowej nr 6 i 12, zespołu szkół budowlanych 
i LO im. Jagiełły, w latach 1979—81 pełnił funkcję 
wiceprezydenta m. Płocka, od 1964 r. pełni mandat 
radnego MRN i jest od 1984 r. przewodniczącym 
MRN w Płocku, jest ofiarnym, zaangażowanym 
działaczem społ.-polit. wykazującym wiele troski 
o rozwój społ.-gospodarczy m. Płocka.
Odznaczony: KKOOP

8. KURZAWA MARIAN
s. Kazimierza 
zam. Płock
— ur. 1937 r., członek SD, dyrektor NBP OW w Płocku, 

nieprzerwanie od 1961 r. pracuje w bankowości peł
niąc w różnych okresach funkcje kierownicze w Ban
ku Rolnym w Gostyninie i Płocku, jest aktywnym 
działaczem rad narodowych, w latach 1975—83 był 
z-cą przewodniczącego MRN w Płocku, aktywny 
działacz SD — w latach 1975—81 był przewodniczą
cym MK SD w Płocku, a od 1981 r. jest przewodni
czącym WK SD, jest również czł. RW PRON i ZHP. 
Odznaczony: ZKZ

9. ŁYKOWSKI WACŁAW
s. Józefa
zam. gm. Brudzeń
— ur. 1902 r., czł. ZSL, emerytowany rolnik — wiele 

czasu poświęca sprawom społecznym, był założycie
lem kółek rolniczych w gminie, długoletni działacz 

Ochotniczej Straży Pożarnej, przez okres kilku ka
dencji był radnym GRN, znany od lat w środowisku 
jako aktywny działacz wiejski.
Odznaczony: KKOOP

10. MACIEJEWSKI JÓZEF
s. Ignacego
zam. gm. Łęczyca
— ur. 1907 r., czł. ZSL, emeryt — długoletni radny 

GRN, prezes kola ZSL we wsi, we wsi zorganizował 
OSP i kółko rolnicze, przez 7 lat był członkiem ko
legium ds. wykroczeń, jest również terenowym opie
kunem społecznym, przez 9 lat pełnił funkcję ła
wnika sądu powiatowego a obecnie rejonowego 
w Łęczycy, jest inicjatorem wielu czynów społecz
nych mających na celu poprawę warunków życia 
na wsi, m in. budowy remizy OSP.
Odznaczony: SKZ

11. MAJCHRZAK STANISŁAW
s. Stefana 
zam. Sierpc
— ur. 1936 r., czł. PZPR, pracownik etatowy aparatu 

partyjnego, w aparacie pracuje od 1969 r., w latach 
1975—81 był I sekretarzem KM PZPR i przewodni
czącym MRN w Sierpcu, był dwukrotnie delegatem 
na zjazdy PZPR, niezwykle oddany i ofiarny dzia
łacz społeczny i partyjny na rzecz miasta i woje
wództwa, ofiarnie pracuje z młodzieżą — jest prze-

• wodniczącym miejskiej rady przyjaciół harcerstwa 
Odznaęzony: KKOOP

12. MIERZWIŃSKI JÓZEF
s. Aleksandra 
zam. Kutno
— ur. 1923 r., czł. PZPR, emeryt — był długoletnim 

dyr. LO w Kutnie, seminarzystą i wykładowcą szko
lenia partyjnego, zaangażowany działacz PRON, 
wiceprzewodniczący miejskiego koła ZBoWiD, w 
1987 r. wybrany został delegatem na II Krajowy 
Kongres PRON, cieszący się zaufaniem środowiska. 
Odznaczony: KKOOP

13. MYSŁOWSKA WANDA
c. Wojciecha 
zam. gm. Góra Sw. Małg.
— ur. 1924 r., bezp., emeryt — przez 55 lat pracowała 

w gospodarstwie rolnym, od 1964 r. jest przewodni
czącą KGW, wiceprezesem Kółka Rolniczego, jest 
członkiem rady nadzorczej SUR, GS, BS, jest ró
wnież radną GRN gdzie sumiennie wykonuje po
wierzone obowiązki, inicjatorka wielu czynów spo
łecznych na rzecz środowiska, prowadzi szeroką 
działalność związaną z życiem kobiet wiejskich. 
Odznaczona: ZKZ

14. PILEWSKI KAZIMIERZ
s. Bolesława 
zam. Płock
— ur. 1934 r., czł. PZPR, dyrektor szkoły podstawowej 

nr 10 w Płocku, należy do przodujących dyrektorów 
szkół miasta, młodzież szkoły od wielu lat wyróżnia 
się w konkursach przedmiotowych i przoduje w woj. 
w sporcie szkolnym,, wykazał dużo inicjatywy i za
angażowania w rozbudowę bazy szkolnej, wpływa
jąc na budowę nowej sali widowiskowo-sportowej 
i 13 izbowego skrzydła dydaktycznego, aktywnie 
współpracuje z osiedlowym komitetem i zakładami 
produkcyjnymi Płocka, pozyskując społecz. do nie
sienia pomocy szkole, wyróżnia się w pracy miej
skiego komitetu WCPS, w 1984 r. otrzymał nagro
dę Wojewody Płockiego przyznaną za rozwój oświa
ty i pracę społeczną.
Odznaczony: KKOOP

15. PODHORODECKI FELIKS
zam. Warszawa
— Wicedyrektor Delegatury NIK w Warszawie, przez 

11 lat bezpośrednich kontaktów dał się poznać jako 
aktywny działacz wspierający swą wiedzą, doświad
czeniem i konkretną pracą realizację zadań społecz
no-gospodarczych woj. płockiego, osobisty wkład 

. pracy dyr. Podhorodeckiego w okresie tworzenia się 
Inspekcji robotniczo-chłopskiej na terenie woj. zo
stał oceniony bardzo wysoko, jest czł. PZPR. 
Odznaczony: Sztandar Pracy II kl.

16. Śmigielski ludwik
s. Mieczysława 
zam. Płock



Poz. 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

— ur. 1927 r., bezp., emerytowany lekarz w Płocku, 
lekarz od 33 1. pracujący dla mieszkańców Płocka, 
w latach 1956—83 z zaangażowaniem pełnił różne 
funkcje kierownicze w płockiej służbie zdrowia, 
był m.in. dyrektorem szpitala miejskiego, (1962—68) 
lekarzem powiatowym MSW, (1968—75) naczelni
kiem wydz. zdrowia i spraw socjalnych KW MO 
(1975—79) oraz kierownikiem przychodni w SP ZBZ 
(1979—83) jako kilkakrotny wiceprezes a od 1980 r. 
do chwili obecnej prezes ZW PCK, prezentuje za
wsze postawę lekarza społecznika, wrażliwego na 
ludzkie cierpienia, aktywnie propaguje ideę pomocy 
człowiekowi choremu, staremu i samotnemu. 
Odznaczony: KKOOP

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 97

UCHWAŁA Nr 132/XX/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.
w sprawie powołania kontrolerów społecznych

Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej województwa płockiego
Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały RP i RM z dnia 

7 maja 1985 r. w sprawie zapewnienia warunków skutecz
nej działalności Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej (MP Nr 10 
z 24 maja 1985 r. poz. 82) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się na okres 2 lat kontrolerów społecznych 

Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej wg załączonej listy.

§ 2
Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwo

wej do udzielania wszechstronnej pomocy oraz zapewnie
nia właściwych warunków wykonywania czynności kon
trolnych przez kontrolerów społecznych, jak również nale
żytej realizacji wniosków pokontrolnych, zgłaszanych w to
ku działań Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 3
Akty powołania należy społecznym kontrolerom IRCh 

wręczyć na uroczystych sesjach rad narodowych i rad PRON 
w m-cu lipcu br.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

ZAŁĄCZNIK
do Uchwały Nr 132/XX/87 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Płocku 
z dnia 25 czerwca 1987 r.

LISTA
KONTROLERÓW SPOŁECZNYCH

INSPEKCJI ROBOTNICZO-CHŁOPSKIEJ 
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

I. Miasto PŁOCK
1. MARCZUK BOŻENA

— ur. 1961 r., szwacz maszynowy w ZPDz. „Cotex”, 
czł. PZPR, ZSMP.

2. RYCIAK TERESA
— ur. 1958 r., technolog w ZPDz. „Cotex”, czł. ZSMP.

3. JÓŹWIK GRZEGORZ
— ur. 1961 r., mistrz w ZPDz. „Cotex”, czł. PZPR, 

ZSMP.
4. SKOWROŃSKA JADWIGA

— ur. 1960 r., księgowa w ZPDz. „Cotex”, czł. ZSMP.
5. CIECIERSKI MIROSŁAW

— ur. 1957 r„ blacharz w PRTiA „Izokor-Instal”.
6. JEZIERSKI ANDRZEJ

— ur. 1962 r., blacharz w PRTiA „Izokor-Instal”.
7. STANEK ANDRZEJ

— ur. 1941 r., brygadzista w PRTiA „Izokor-Instal”, 
czł. PZPR.

8. GONTAREK JERZY
— ur. 1956 r„ brygadzista w PRTiA „Izokor-Instal”.

9. OSTROWSKI RYSZARD
— ur. 1952 r„ blacharz w PRTiA „Izokor-Instal”.

10. WICIŃSKI JÓZEF
— ur. 1941 r., blacharz w PRTiA „Izokor-Instal”.

11. ŻÓŁTOWSKA JADWIGA
— ur. 1964 r., referent w Pł. Stoczni Rzecznej, czł. 

ZSMP.
12. JANKOWSKA MARIANNA

— ur. 1934 r., kier, sekcji w Pł. Stoczni Rzecznej.
13. MARLĘGA WIESŁAW

— ur. 1955 r., spawacz w Pł. Stoczni Rzecznej.
14. DOMŻALSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1946 r„ murarz w Pł. Stoczni Rzecznej.
15. KOZIŃSKI KAZIMIERZ

— ur. 1954 r., ślusarz-bryg. w Pł. Stoczni Rzecznej.
16. BAWTROL KRZYSZTOF

— ur. 1963 r., referent w Zakładzie Energetycznym, 
czł. ZSMP.

17. FALKOWSKA JOLANTA
— ur. 1951 r„ referent w Zakładzie Energetycznym, 

czł. PZPR, ZSMP.
18. MAZUREK JADWIGA

— ur. 1953 r. referent w Zakładzie Energetycznym, 
czł. ZSMP.

19. JAROTA RYSZARD
— ur. 1949 r„ mistrz-mech. w Zakładach Mięsnych, 

czł. PZPR, radny MRN.
20. ŁĘGOWSKA HANNA

— ur. 1957 r„ referent w Zakładach Mięsnych, czł. 
ZSMP.

21. KELLER ANDRZEJ
— ur. 1960 r., mistrz wydz. w Zakładach Mięsnych, 

czł. ZSMP.
22. LEMAŃSKI JAROSŁAW

— ur. 1960 r., monter w „Naftobudowie”, czł. ZSMP.
23. WIŚNIEWSKA IWONA

— ur. 1964 r., prac, umysłowy w „Naftobudowie”, czł. 
ZSMP.

24. GAWLIK LIDIA
— ur. 1962 r., inspektor w „Naftobudowie”, czł. ZSMP.

25. SŁAWIŃSKI JAN
— ur. 1947 r., ślusarz w „Petrobudowie”, czł. PZPR.

26. RASZEWSKI KAZIMIERZ
— ur. 1939 r, monter w „Petrobudowie”, czł. PZPR.

27. CZAJKOWSKI MAREK
— ur. 1959 r., monter w WWSK, czł. ZSMP.

28. DZIERŻANOWSKA STANISŁAWA
— ur. 1943 r„ specjalista w PKS O. Tow., czł. PZPR.

29. LEWANDOWSKI WOJCIECH
— ur. 1953 r., z-ca kierownika w PKS O. Tow., czł. 

PZPR, ZSMP.
30. BAŃKA MARCELI

— ur. 1934 r., konserwator w PPIP „Instal”, czł. PZPR, 
radny MRN.

31. CIASTKOWSKA JADWIGA
— ur. 1950 r., magazynier w PPIP „Instal”.

32. GROSZEWSKI KONRAD
— ur. 1948 r., monter w PKB, czł. PZPR.

33. MATUSZEWSKA JOLANTA
— ur. 1961 r., malarz w PKB, czł. PZPR.

34. KUC KAZIMIERZ
— ur. 1926 r„ malarz w PKB, czł. PZPR.

35. DYK KAZIMIERZ
— ur. 1946 r., kierowca w MPK, czł. PZPR, radny MRN.

36. ZGIERSKA WANDA
— ur. 1933 r., magazynier w Teatrze Dramatycznym, 

czł. PZPR, radna MRN.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 97

37. SZEWCZUK ANDRZEJ
— ur. 1960 r., mechanik w „Petrobudowie”, czł. ZSMP.

38. SZMIT SŁAWOMIR
— ur. 1957 r„ kier. Dz. Gosp. w „Petrobudowie”, czł. 

PZPR, ZSMP.
39. SADOWSKI ROMAN

— ur. 1956 r„ kier, robót w „Petrobudowie”, czł. ZSMP.
40. SZKARADZINSKA URSZULA

— ur. 1957 r., referent w FMŻ, czł. ZSMP.
41. KRAWCZYK WIESŁAW

— ur. 1958 r., tokarz w FMŻ, czł. ZSMP, radny MRN.
42. - MAZUROWSKI ADAM

— ur. 1958 r., mistrz w FMŻ, czł. ZSMP.
43. RAKOWSKI GRZEGORZ

— ur. 1949 r., kontr, jakości w FMŻ, czł. PZPR.
44. SKIERSKI REMIGIUSZ

— ur. 1946 r., spawacz w FMŻ, czł. PZPR.
45. KĘPCZYŃSKI TADEUSZ

— ur. 1934 r„ stolarz w FMŻ, czł. PZPR.
46. CHYLIŃSKI JERZY

— ur. 1948 r., ślusarz w FMŻ, czł. PZPR.
47. SZELĄGOWSKA GRAŻYNA

— ur. 1955 r., referent w FMŻ, czł. ZSMP.
48. BEDNARZEWSKI BOGDAN

— ur. 1954 r„ referent w FSO „Polmo”, czł. ZSMP.
49. CHOCIEMSKI SŁAWOMIR

— ur. 1953 r., referent w FSO „Polmo”, czł. ZSMP.
50. JANKIEWICZ DANUTA

— ur. 1930 r., sprzedawca w Zakładzie Prywatnym, 
czł. SD.

51. GAWLIŃSKA HANNA
— ur. 1939 r., sprzedawca w Zakładzie Prywatnym, 

czł. SD.
52. PIETRZAK EWA

— ur. 1958 r„ asyst, projekt, w Woj. Biurze Plan. Prze-

53. WROŃSKA JOANNA
— ur. 1951 r., spec. ds. koord. w PPIP, czł. SD.

54. GROCHOWSKI CZESŁAW
— ur. 1936 r., referent w MZRiP, czł. SD.

55. RZEWNICKA BARBARA
— ur. 1945 r„ rzemieślnik w Prywat. Zakł. Krawieckim, 

czł. SD.
56. CHOJNACKI HENRYK

— ur. 1922 r , emeryt, czł. ZSL.
57. CYBULSKI HENRYK

— ur. 1922 r„ emeryt, czł. ZSL.
58. GIERSKA JOLANTA

— ur. 1948 r., sprzedawca w sklepie opt. prywat., czł. 
ZSL

59. CZARNECKI BENEDYKT
— ur. 1922 r., emeryt, czł. ZSL.

60. ŻÓŁTOWSKI DOMINIK
— ur. 1926 r„ rewident w Cuk. Mazow., czł. ZSL.

61. URBAŃSKI MAREĘ
— ur. 1955 r„ st. mistrz w MZRiP, członek PZPR.

62. TASARZ MARIANNA
— ur. 1946 r., ref. ekon. w MZRiP, czł. PZPR.

63. SĘPIAK JÓZEF
— ur. 1930 r., elektromonter w MZRiP, czł. PZPR.

64. KOWALSKA HALINA
— ur. 1951 r., st. wartownik w MZRiP, czł. PZPR.

65. SZCZEPANIK CZESŁAW
— ur. 1937 r„ st. mistrz w MZRiP, czł. PZPR.

66. SOBCZAK HENRYK LECH
— ur. 1951 r., brygadzista w MZRiP, czł. PZPR.

67. BARANOWSKA KRYSTYNA
— ur. 1948 r., laborant w MZRiP, czł. PZPR.

68. JÓZEFOWICZ TADEUSZ
— ur. 1938 r„ rewident wagonów w MZRiP, czł. PZPR.

69. LEMANKIEWICZ ALICJA
— ur. 1930 r., emeryt, czł. PZPR.

70. CZUBA ZDZISŁAW
— ur. 1958 r„ kier, wypożycz, w „Mostostalu”, czł. 

ZSMP.
71. SIERADZKI JANUSZ

— ur. 1953 r., taksówkarz w Zrzesz. Transp. Prywatne
go, czł. ZSMP.

72. KRUSZEWSKI JANUSZ
— ur. 1962 r„ mechanik w „Naftobudowie”, czł. ZSMP.

73. RUSINIAK DARIUSZ
— ur. 1963 r„ mechanik w WWSK, czł. ZSMP.

74. BRYLEWSKI JERZY STANISŁAW
— ur. 1952 r., zaopatrzeniowiec w WPHW, czł. ZSMP.

75. LISOWSKI ROBERT
— ur. 1964 r., mechanik w Zakł. Techniki Biurowej, 

czł. ZSMP.
76. RYBICKI WOJCIECH

— ur. 1959 r., prac, umysłowy ZM ZSMP, czł. ZSMP.

II. MIASTO KUTNO

1. GOLIS GRAŻYNA
— ur. 1954 r., laborantka w KZF „Polfa”, czł. zw. zaw.

2. ORZELSKI ZYGMUNT
— ur. 1952 r„ ślusarz w KZF „Polfa”, czł. zw. zaw.

3. CIEŚLAK BOŻENA
— ur. 1942 r., monter podzespołów w ZPR „Miflex”, 

czł. PZPR, zw. zaw.
4. ZIELONKA STEFAN

— ur. 1941 r„ konserwator w ZPR „Miflex”, czł PZPR, 
zw. zaw.

5. WALCZAK STANISŁAW
— ur. 1943 r., maszynista PKP, czł. PZPR, zw. zaw.

6. TOMCZAK LESŁAW
— ur. 1946 r„ maszynista PKP, czł. PZPR, zw. zaw.

7. FRĄTCZAK BOGUSŁAW
— ur. 1943 r., ślusarz w ZM PMR, czł PZPR, zw. zaw.

8. SZCZYGIEŁ KAZIMIERZ
— ur. 1950 r„ ślusarz w ZM PMR, czł. PZPR, zw. zaw.

9. LELEWSKI WŁADYSŁAW
— ur. 1944 r., ślusarz w FMR „Kraj”, czł. PZPR, PRON, 

ORMO, zw. zaw.
10. GOLIS MARIAN

— ur. 1945 r., kontroler jakości w FMR „Kraj”, czł. 
PŻPR, PRON, zw. zaw.

11. SZULC PAWEŁ
— ur. 1948 r., inst. ds. technicz. w KZ Str. Poźarn., 

czł. PZPR.
12. KRAWCZYK ZYGMUNT

— ur. 1927 r., brygadzista w MPGKiM, czł. PZPR, 
zw. zaw.

13. KRUGLAK BOLESŁAW
— ur. 1940 r„ pr. dz. BHP w KPB, czł. PZPR, zw. zaw.

14. PIOTROWSKA MARIA
— ur. 1947 r„ pielęgniarka dyplomowana w ZOZ, czł. 

PZPR, zw. zaw.
15. JĘDRZEJCZAK DARIUSZ

— ur. 1954 r„ ślusarz w ZPO „Emfor”, czł. PZPR, 
zw. zaw.

16. WASIAK ANTONI
— ur. 1937 r., mechanik samochodowy w „Agromie”, 

czł. PZPR, zw. zaw.
17. GÓRALSKA KRYSTYNA

— ur. 1941 r., st. kontroler w PKS, czł PZPR, zw. zaw.
18. ADAMIAK MARIA

— ur, 1940 r., tech, labor, w TSSE, czł. SD, radna MRN.
19. WDZIĘCZNY MIROSŁAW

— ur. 1945 r„ prac, umysł, w ZH WZGS, czł ZSL.
20. FLORCZAK ANDRZEJ

— ur. 1954 r., rolnik — własne gospodarstwo, czł. ZSL.
21. GRZELAK ANNA

— ur. 1958 r„ operator eksped. w PKP, czł. ZSMP, 
zw. zaw.

22. KAMIŃSKI ANATOL
— ur. 1958 r„ operator monter w ZPR „Miflex", czł. 

PZPR, ZSMP, zw. zaw.
23. LEWANDOWSKA JADWIGA

— ur. 1958 r„ technolog elektryk w ZPR „Miflex”, czł. 
ZSMP.

24. MARKIEWICZ PAWEŁ
— ur. 1953 r„ mistrz elektromech. w ZPR „Miflex”, 

czł. PZPR, ZSMP.
25. MILAS PAWEŁ

— ur. 1964 r., magazynier w ZOAWM, czł. ZSMP, 
PZPR, zw. zaw.

26. ODALSKA GRAŻYNA .
— ur. 1955 r„ ekspedytor w PKP, czł. ZSMP, zw. zaw.

27. RATAJCZYK KRYSTYNA
— ur. 1966 r„ mł. księgowa w ZH WZGS, czł. ZSMP, 

ZSL.
28. STRUGIŃSKI JAN

— ur. 1954r„ frezer w FMR „Kraj”, czł. ZSMP, zw. zaw.
29. SZTANDERA JOL,ANTA

— ur. 1963 r„ st. referent w PSS „Społem”, czł. ZSMP, 
zw. zaw.



Poz. 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

30. ZGIERSKI WALDEMAR
— ur. 1962 r., energetyk w ZM PMR, czł. ZSMP, 

zw. zaw.
31. ZIÓŁKOWSKI GRZEGORZ

— ur. 1959 r., st. referent w KZF „Polfa”, czi. ZSMP.

III. REJON GOSTYNIŃSKI

Miasto GOSTYNIN
1. GBEL ANDRZEJ

— ur. 1946 r., ślusarz narzędz. w PKS, czł. PZPR, RM 
PRON, zw. zaw., TPPR.

2. SKIBINSKI WŁADYSŁAW
— ur. 1938 r., murarz w PPMS „Wuteh”, czł. PZPR.

3. MICHALAK BOŻENA
— ur. 1953 r„ pielęgniarka w żłobku, prac. ZOZ, czł. 

PZPR.
4. MAJEWSKI RYSZARD

— ur. 1936 r., ślusarz maszyn rolniczych w POM Go
stynin, czł. PZPR.

5. DUTKIEWICZ HENRYK
— ur. 1927 r., zbrojarz w PPEB „Budopol”, czł. PZPR.

6. RESZKOWSKA JaDWIGA
— ur. 1951 r., ekonomista w PSS Gostynin, czł. PZPR.

7. GIĘTKOWSKA BOŻENA
— ur. 1959 r., monter w ZSO „Połam” Gostynin, czł. 

PZPR, ZSMP.
8. SMYCZYNSKA BOŻENA

— ur. 1947 r., kontroler jakości w ZSO „Połam” czł. 
PZPR.

9. PIĄTKOWSKI KAZIMIERZ
— ur. 1917 r., emeryt, czł. PZPR.

10. SIKORSKA ELŻBIETA
— ur. 1959 r., instruktor ds. finans.-kasowych, prac. 

Komendy Rejonowej Straży Pożarnych, czł. ZSMP.
11. LESZCZYŃSKI GRZEGORZ

— ur. 1952 r„ mistrz w FMiK „Era” Gostynin, czł. 
ZSMP.

12. KARWACKI TADEUSZ
— ur. 1932 r., mistrz w PPEB „Budopol”

13. TRUSZKOWSKA BARBARA
— ur. 1947 r., st. laborant, prac. WZGS „SCh” Zakład 

Handlu w Gostyninie.
14. SIClNSKI JÓZEF

— ur. 1937 r., frezer w ZSO „Połam”.
15. ABRAMÓW TERESA

— ur. 1956 r., ekonomista w ZSO „Połam”, czł. SD
16. PLASZCZYŃSKA MARIANNA

— ur. 1937 r., komisarz skarbowy w Urzędzie Skarbo
wym w Płocku, czł. SD.

17. KŁOBUCHOWSKA BARBARA
— ur. 1941 r.. kierownik filii Biblioteki Pedagogicznej 

— Gostynin, czł. SD.
18. ŻARKOWSKI JAN

— ur. 1932 r., rencista, czł. SD.
19. OSIECKI WŁADYSŁAW

— ur. 1919 r„ rolnik — własne gospodarstwo, czł ZSL
20. RADUJ HALINA

— ur. 1952 r„ st. referent ds. eksploatacji w PKS Go
stynin. czł. ZSL.

21. CYGAN STANISŁAW
— ur. 1930 r., emeryt, czł. ZSL.

Miasto-gmina GĄBIN
1. BERLIŃSKI JAN

— ur. 1930 r„ rolnik — własne gospodarstwo rolne, czł. 
ZSL. OSP, ZRKiOR, PRON

2. BRZEZINSKI BRONISŁAW
— ur. 1960 r„ prac fizyczny RSP Koszelew, czł PZPR 

ZSMP, PRON.
3. GOŚCINIAK KLEMENS

— ur. 1937 r„ rolnik — gospodarstwo rolne
4. GRONKIEWICZ GRZEGORZ

— ur. 1955 r. stolarz w zakładzie stolar czł SD
5. KŁYS CZESŁAW

— ur. 1953 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł PZPR 
OSP. PRON, ZRKiOR.

6. MIERZEJEWSKI JAN
— ur. 1936 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł PZPR 

OSP, PRON, ZRKiOR.

7. OSMOLAK JAN
— ur. 1939 r., rolnik — gospodarstwo indyw., czł. PZPR, 

OSP, PRON, ZRKiOR.
8. PAWŁOWSKI JAN

— ur. 1940 r., operatof Stacji Pomp w Przeds. Konser
wacji Urządzeń Wodnych i Meliorac. w Gostyninie, 
czł. PZPR, PRON, OSP.

9. PIOTROWSKI STANISŁAW
— ur. 1928 r., specjalista ds. zaopatrzenia i zbytu 

w Centr. Labor. Chemiczne W-wa Zakłady Zamiejsc. 
Nr 5 i 6 — Gąbin, czł. PZPR, ORMO, OSP, PRON.

10. SZYMANSKI ALEKSY
— ur. 1958 r., magazynier w SP w Gąbinie.

11. DUDKOWSKI ALEKSANDER
— ur. 1961 r., fryzjer w GS „SCh” Gąbin, czł. SD.

12. KRYSIAK JAN
— ur. 1924 r„ magazynier w GS „SCh”, czł. PZPR, 

PRON, Rejon Koleg.

Gmina GOSTYNIN
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

RENC EUGENIUSZ
— ur. 1930 r., rencista, czł. Rady Sołec. 
BALCERZAK ZDZISŁAW
— ur. 1957 r„ elektryk w RSP Kleniew, czł. ZSL. 
KULIG STANISŁAW

czł. PZPR.

Gostynin, czł. PZPR,

— ur. 1946 r., ogrodnik — Ośrodek Wypocz. Żyr. Zakł. 
w Miałkówku, czł. PZPR.

GOLIS MIECZYSŁAW
— ur. 1933 r„ rolnik, czł. PZPR, radny GRN, Egzek KG
SYSKA WŁADYSŁAW '
— ur. 1929 r., emeryt, czł. PZPR, radny GRN 
NOWACKI STANISŁAW
— ur. 1940 r., strażnik w Ośrodku Wyp. Rady Państwa 

w Lucieniu, czł. PZPR, radny GRN
SZAC ANNA
— ur. 1950 r., prac. WOPR, czł. ZSL.
JANKOWSKI STANISŁAW
— ur. 1925 r„ emeryt, czł. PZPR, radny GRN 
KOLINSKI ZYGMUNT
— ur. 1922 r., emeryt, czł. PZPR, Egzek. KG 
KRZEWICKA KATARZYNA
— ur. 1964 r., przewód. ZG ZSMP
KUBIAK WIESŁAW
— ur. 1949 r„ prac, umysł. Nadl. 

radny GRN.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Gmina IŁÓW

GOSW Załusków, czł. PZPR.w

SHRO Brzozów, czł. PZPR.w

OSM Giżyce, czł.w PZPR.

czł. ZSL.

Mięsnych

gospod rolne, czł. ZSL.

gospod. rolne, ZSL.cz.

gospod. rolne, czł. ZSL.

elektryk w GS „SCh” Iłów, czł. PZPR 
SŁAWOMIR
zaopatrzeniow. w GS „SCh” Iłów 
KAROL
rolnik — indyw. gosp. rolne, czł. PZPR.

CIĄGARLAK GRZEGORZ
— ur. 1959 r?, nauczyciel
CHABER GABRIELA
— ur. 1942 r., księgowa 
KACIAŁA ZYGMUNT
— ur. 1935 r., kierowca
ROGOWSKI KAZIMIERZ
— ur. 1938 r„ spawacz w SUR Iłów, czł. PZPR
WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ
— ur. 1951 r„
LUDWICZAK
— ur. 1962 r.,
AMBROZIAK
— ur. 1952 r.,
WOSIECKI STANISŁAW ’ ' ’
— ur. 1949 r„ kierowca w WZTM Giżyce, czł PZPR 
WASILEWSKI KRZYSZTOF
— ur. 1956 r„ rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. PZPR. 
KARPINSKI RYSZARD
— ur. 1941 r„ rolnik — indyw. gospod. rolne 
RÓŻYCKI RYSZARD
— ur. 1950 r., rolnik — indyw. gospod. rolne 
REMBIEJEWSKA HONORATA
— ur. 1946 r., rolnik — indyw. gospod. rolne. 
JASKÓLSKI ANTONI
— ur. 1951 r„ referent ds. kontroli w Zakł. 

w Płocku, czł. ZSL.
KUNIKOWSKI MARIAN
— ur. 1928 r., rolnik — indyw.
TADEUSIAK ALICJA
— ur. 1948 r„ rolnik — indyw
KAMINSKI ALBIN
— ur. 1929 r., rolnik — indyw.
SZYMAŃSKA JADWIGA
— ur. 1953 r„ mleczarz w OSM Giżyce, czł. ZSL.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 97

Gmina KIERNOZIA

1. BISIOREK STANISŁAW
— ur. 1955 r., inspekt, ds. melioracji w UG, czł. PZPR.

2. BOGUCKI JAROSŁAW
— ur. 1966 r., nadzór, dróg w UG, czł. ZSMP.

3. CIECHAŃSKI JAN
— ur. 1933 r., traktorzysta w PGR Czerniew, czł. PZPR.

4. CIEŚLAK STANISŁAW
— ur. 1928 r., kier, magaz. w GS, czł. PZPR.

5. DYLIK JÓZEF
— ur. 1928 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

6. JAROTA JÓZEF
— ur. 1934 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

7. KWASNIEWSKI WIESŁAW
— ur. 1946 r., nauczyciel w SP, czł. PZPR.

8. MURAS ALEKSANDER
— ur. 1952 r., traktorzysta w SKR Stępów.

9. OKRASKA ZDZISŁAW
— ur. 1924 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

10. URZĘDOWICZ JÓZEF
— ur. 1928 r., rolnik, czł. PZPR.

Gmina ŁĄCK

1. ŻABKA STEFAN
— ur. 1930 r., emeryt, czł. PZPR, zw. zaw.

2. GORCZYCKI HENRYK
— ur. 1939 r„ magazynier, Państw. Stado Ogierów 

w Łącku, czł. PZPR.
3. ŻUCHOWSKI LEON

— ur. 1943 r., mechanik w PGR w Górach, czł. PZPR, 
zw. zaw.

4. MATYSIAK ZBIGNIEW
— ur. 1951 r., leśniczy w Nadleśnictwie Łąck, czł. 

PZPR, zw. zaw.
5. FIGIEL MAREK

— ur. 1950 r., nauczyciel w Szkole Podst. w Łącku, 
czł. PZPR, ZNP.

6. KICIŃSKI WŁADYSŁAW
— ur. 1932 r., prac. Spółdz. Ogród. Pszczel. w Ciecho- 

micach.
7. OSTROWSKI STEFAN

— ur. 1933 r., rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. ZSL.
8. KATAŃSKA ZOFIA

— ur. 1945 r„ kier. ref. rolnictwa w UG w Łącku, czł. 
ZSL.

9. WÓJCIK EMILIAN
— ur. 1945 r., rolnik — gospod. własne, czł. ZSL.

10. PRUSZYNSKI LUCJAN
— ur. 1952 r., stolarz w Państw Stadz. Ogierów 

w Łącku.
11. TYRAJSKI FRANCISZEK

— ur. 1953 r., rolnik — gospod. rolne.
12. ORYSIAK LUCJAN

— ur. 1952 r., mechanik w SKR Legarda, czł. PZPR.

Gmina NOWY DUNINÓW

1. PANKIEWICZ BALBINA
— ur. 1934 r., pielęgniarka środowiskowa w Wiejskim 

Ośrodku Zdrowia w Soczewce, czł. PZPR, Towarzy
stwo Walki z Kalect., Społeczny Komitet P. Alkoho
lowy, Liga Kobiet, Stowarzyszenie „Wisła-Odra”.

2. SZPAKOWSKA MIROSŁAWA
— ur. 1944 r., kier, sekcji księg. GS „SCh” w Nowym 

Duninowie, czł. PZPR.
3. MAJCHROWSKI REMIGIUSZ

— ur. 1929 r., emeryt, czł. PZPR, Przew. Gminnej Ko
misji Czynów Społecz.

4. TOMASZEWSKI RYSZARD
— ur. 1947 r., magazynier w Zakł. Produkcji Leśnej 

„Las” w Nowym Duninowie, czł. PZPR.
5. AMBROZIAK ANNA

— ur. 1936 r., kucharka w Państw. Przedszkolu w No
wym Duninowie.

6. FABISZEWSKA ELŻBIETA
— ur. 1963 r., refer, ds. handlu i usług w UG w No

wym Duninowie, czł. ZSL, Społeczny Komitet P. Al
koholowy.

7. LEWANDOWSKI STANISŁAW
— ur. 1943 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL, 

radny GRN, sołtys.

8. TYRAJSKI JAN
— ur. 1952 r„ robotnik w ZSEkonom. Admin. Nowy Du

ninów.
9. TOPOLEWSKI LUCJAN

— ur. 1948 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL.

Gmina PACYNA

1. URBANSKI STANISŁAW
— ur. 1954 r., technik mechanizacji w PGR Luszyn, 

czł. PZPR.
2. GRZEGORZEWSKI CZESŁAW

— ur. 1929 r., brygadzista oborowy w PGR Luszyn, 
czł. PZPR.

3. DOBACZEWSKI MAREK
— ur. 1958 r., magazynier w RSP Model, czł. PZPR.

4. WOŻNIAK STANISŁAW
— ur. 1958 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR.

5. SZCZUPAŁKIEWICZ MARIAN
— ur. 1928 r., tokarz, własne gospod. rolne, czł. PZPR.

6. WYPYCH HELENA
— ur. 1946 r., rolnik indywidualny.

7. ŻABKA IRENEUSZ
— ur. 1958 r., rolnik — własne gospod. rolne.

8. BUCZKOWSKA REGINA
— ur. 1950 r., kier produkcji rolnej w RSP Model.

9. KOWALSKA BARBARA
— ur. 1959 r., prac umysł, w GS Pacyna, czł. PZPR.

10. JANISZEWSKI KAZIMIERZ
— ur. 1950 r., technik mechanik w GS Pacyna, kier, 

filii Lipińsk.
11. PAWLAK JÓZEF

— ur. 1935 r„ rencista, czł. ZSL.
12. KOWALSKI FRANCISZEK

— ur. 1950 r„ rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL.
13. MALEJKO MIROSŁAW

— ur. 1958 r., instruktor GOK w UG Pacyna, czł. ZSL.

Gmina RATAJE

1. WISNIEWSKI ANDRZEJ
— ur. 1958 r., refer, ds. handlu i usług w UG Rataje, 

pył P7PD
2. WASIAK MICHAŁ

— ur. 1946 r., elektryk konserwator w Spółdz. „Modny 
Strój” w Gostyninie, czł. PZPR.

3. KŁOSIŃSKI MARIAN
— ur. 1946 r„ SKR Rataje — prac. Punktu Usług 

w Solcu, czł. PZPR.
4. DĘBCZAK EDWARD

— ur. 1920 r., inwentaryzator w GS „SCh” w Gostyni
nie, czł. PZPR.

5. LACH TADEUSZ
— ur. 1919 r., emeryt, czł. PZPR.

6. MICHALAK STANISŁAW
— ur. 1939 r., rolnik — gospodarstwo własne, czł. 

PZPR.
7. ROJEWSKI KAZIMIERZ

— ur. 1937 r., prac, fizycz. w PGR Sokołów, czł. PZPR.
8. SOBIECKI JERZY

— ur. 1949 r., rolnik — gospodarstwo własne, czł. 
PZPR.

9. BEKSIŃSKI JERZY
— ur. 1943 r„ rolnik — gospodarstwo własne.

10. WOJCIECHOWSKA ANNA
. — ur. 1963 r., nauczyciel — szkoła podstawowa w Solcu.

11. KAROLSKI KRZYSZTOF
— ur. 1954 r., rolnik — gospodarstwo rolne.

12. RENDA JAN
— ur. 1935 r„ elektryk konserwator w GS Gostynin.

13. KWIATKOWSKI ANDRZEJ
— ur. 1957 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł. ZSL.

14. BRZEZIŃSKA LUCYNA
— ur. 1942 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł. ZSL.

15. WŁODARZEWSKI CZESŁAW
— ur. 1936 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł. ZSL.

Gmina SANNIKI

1. WRÓBLEWSKI KAZIMIERZ
— ur. 1955 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł. ZSMP, 

radny.
2. KONFEDERAT LUCJAN

— ur. 1925 r., emeryt, czł. SD, radny.



Poz. 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

3. ZIELAK STANISŁAW
— ur. 1934 r., robotnik w OSM, czł. PZPR, radny.

4. CIESIELSKA MARIA
— ur. 1942 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, sołtys.

5. HEYKA KONRAD
— ur. 1943 r., magazynier w GS Sanniki, czł. PZPR, 

zw. zaw.
6. MIKOŁAJCZYK JADWIGA

— ur. 1946 r. rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 
KGW, I Sek. POP.

7. WRÓBLEWSKI DIONIZY
— ur. 1925 r., rolnik — własne gospod. czł. OSP, radny.

8. RÓG MAREK
— ur. 1959 r„ rolnik — własne gospod., Przew. ZGm. 

ZSMP, Rady Społ.
9. KOTOWICZ JÓZEF

— ur. 1941 r„ rolnik — własne gospod., radny.
10. AMBROZIAK BOLESŁAW

— ur. 1922 r., emeryt, czł. PZPR, KR.
11. CZARNECKI ANDRZEJ

— ur. 1961 r., robotnik w PGR Sanniki, czł. ZSMP.
12. DĄBROWSKI TADEUSZ

— ur. 1949 r., robotnik w POM Lwówek, czł. ZSMP.
13. OLCZAK MIECZYSŁAW

— ur. 1924 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL, radny.

Gmina SŁUBICE

1. WALEWSKI JÓZEF
— ur. 1944 r., prezes RSP w Łaziskach, czł. PZPR, 

PRON. ORMO.
2. GRZEGORY MARIAN

— ur. 1927 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL, radny 
GRN. ORMO.

3. JASIŃSKA ELŻBIETA
— ur. 1949 r., rolnik — własne gospod., czł. PRON, 

radna GRN.
4. MARKIEWICZ ANDRZEJ

— ur. 1956 r., rencista, czł. ZSL, PRON.
5. WYDRA JÓZEF

— ur.' 1927 r„ rolnik — własne gospod., czł. ZSL, Rada 
Sołecka.

6. OLCZAK RYSZARD
— ur. 1954 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSMP, 

PZPR, Rada Sołecka, LZS.
7. NITECKI JÓZEF

— ur. 1918 r., rencista, czł. PZPR, ORMO.
8. RADZIŃSKI PAWEŁ

— ur. 1957 r., mechanik w RSP Wionczemin Polski, 
czł. PZPR.

9. WAWRZYŃCZAK EDWARD
— ur. 1932 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 

PRON.

Gmina SZCZAWIN KOŚCIELNY

1. CIECHOMSKI ROMAN
— ur. 1959 r„ rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. ZSL, 

ZMW.
2. DUTKIEWICZ STEFAN

— ur. 1924 r„ rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. PZPR.
3. MATERKA TADEUSZ

— ur. 1933 r„ kierowca w PGR Trębki, czł. PZPR.
4. PLECZYŃSKI JÓZEF

— ur. 1921 r., rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. PZPR.
5. SOBECKI JAN

— ur. 1941 r., rolnik — indyw. gospod. rolne.
6. SIERAKOWSKI TADEUSZ

— ur. 1949 r„ prac, umysł, w GS „SCh” Szczawin, czł. 
ZSL.

7. SIEDLECKI MAREK
— ur. 1965 r„ instr, teren. ZSMP w ZGm. ZSMP Szcza

win, czł. PZPR, ZSMP.
8. WĘGLEWSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1924 r., emeryt, czł. ZSL.
9. WASILEWSKI STEFAN

— ur. 1933 r., rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. PZPR 
OSP.

10. WOJTASIAK KAROL
— ur. 1952 r., rolnik — indyw. gospod. rolne, czł. PZPR.

IV. REJON KUTNOWSKI

Miasto ŻYCHLIN

1. WOJCIECHOWSKI BRONISŁAW
— ur. 1924 r., emeryt, czł. PZPR.

2. KUNEWSKI BOGDAN
— ur. 1927 r., emeryt, czł. PZPR.

3. BARTCZAK KAZIMIERZ
— ur. 1938 r., brakarz NKJ w Zakł. „Emit”, czł. PZPR.

4. CIESIELSKI STANISŁAW
— ur. 1940 r., nawijacz w Zakł. „Emit”, czł. PZPR.

5. CHOJNACKI JÓZEF
— ur. 1957 r., tokarz w Zakł. „Emit”.

6. ROSIŃSKI JERZY
— ur. 1955 r., planista w Zakł. „Emit”, czł. PZPR, 

ZSMP.
7. KLIMCZAK KRYSTYNA

— ur. 1950 r., tłoczarz blach w Zakł. „Emit”, czł. PZPR.
8. ADAMCZYK CZESŁAW

— ur. 1919 r., emeryt, czł. PZPR.
9. KRASKA CZESŁAW

— ur. 1926 r., emeryt, czł. PZPR.
10. PSZCZOLIŃSKA KRYSTYNA

— ur. 1949 r., szwaczka w Sp-ni Gorsen.
11. KLAŻYŃSKI MIROSŁAW

— ur. 1943 r., elektromechanik PKP Kutno, czł. SD.

Miasto-gmina KROŚNIEWICE
1. RYBNIK MARIAN

— ur. 1935 r., tokarz w PKP Krośniewice, czł. PZPR.
2. TOMCZAK JERZY

— ur. 1945 r., tokarz w GS „SCh” Krośniewice, czł. 
PZPR.

3. GÓRSKI BOGDAN
— ur. 1945 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 

OSP, radny MGRN.
4. MICHALSKI MIECZYSŁAW

— ur. 1923 r., emeryt, czł. PZPR, radny.
5. KOWALCZYK STANISŁAW

— ur. 1917 r„ emeryt, czł. PZPR.
6. KOTLIŃSKI KAZIMIERZ

— ur. 1921 r., emeryt, czł. PZPR, radny.
7. KOPERKIEWICZ HELENA

— ur. 1946 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 
KGW, radna.

8. JANAKOWSKA JADWIGA
— ur. 1947 r., refer, ds. zatrudn. i spraw socj. w UM-G, 

radna.
9. GÓRECZNY STANISŁAW

— ur. 1932 r., rolnik, czł. ZSL.
10. CZECH MIECZYSŁAWA

— ur. 1926 r., emeryt, czł. ZSL.
11. KALIŃSKI HENRYK

— ur. 1921 r„ emeryt, czł. ZSL.
12. BOROWSKI RYSZARD

— ur. 1944 r., radiomechanik, własny zakład, czł. SD.
13. CIEĆWIERZ ZDZISŁAW

— ur. 1944 r., ekonomista w GS Krośniewice, czł. SD
14. KUCHARSKA JANINA

— ur. 1946 r., dyrektor biblioteki publicz.
15. TOMASZEWSKI WŁODZIMIERZ

— ur. 1956 r., technik mechanik w ZKKP Krośniewice, 
czł. PRON.

Gmina BEDLNO
1. ADAMCZEWSKI HENRYK

— ur. 1932 r., rolnik — gospod. indyw., czł. PZPR.
2. RUSEK ROMAN

— ur. 1952 r., ślusarz w SKR, czł. PZPR.
3. DŁUŻNIEWSKI STANISŁAW

— ur. 1925 r„ emeryt.
4. ŁUGOWSKA ANNA

— ur. 1939 r., gospodarstwo domowe.
5. ANTCZAK STANISŁAW

— ur. 1926 r., emeryt, czł. PZPR.
6. FIDRYSIAK STANISŁAW

— ur. 1925 r., emeryt, czł. ZSL.
7. WYPYCH ZYGMUNT

— ur. 1935 r., rolnik — gospod. indyw., czł. PZPR.
8. JAGNIĄTKOWSKI MICHAŁ

— ur. 1940 r., rolnik, rencista, czł. ZSL.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 97

9. DWOJACKA ANNA
— ur. 1963 r., geodeta w UG, czł. ZSL.

10. KUJAWSKI JAN
— ur. 1927 r., prac. Spódzielni Produkc. w PI. Dąbro

wie, czł. ZSL.

Gmina DĄBROWICE
1. NOWACKI PIOTR

— ur. 1960 r„ spec. ds. usług i paliw w SKR Dąbrowi
ce, czł. PZPR.

2. GAWRYSIAK IRENEUSZ
— ur. 1954 r., magazynier w SKR Dąbrowice, czł. PZPR.

3. PAWŁOWSKI STANISŁAW
— ur. 1922 r., emeryt, czł. PZPR.

4. KIKOSICKI RYSZARD
— ur. 1946 r., kierowca w SKR Dąbrowice, czł. PZPR.

5. RADKE BOŻENA
— ur. 1961 r., referent ds. społ.-adm. w UG Dąbrowice, 

czł. ZSL.
6. MURASZEWSKI JAN

— ur. 1930 r., kierowca w SKR Dąbrowice, czł. ZSL.
7. SULIGA HENRYK

— ur. 1928 r., rencista, czł. ZSL.
8. KACPROWICZ BOGDAN

— ur. 1943 r., magazynier w GS „SCh” Dąbrowice.
9. WRONKOWSKI KAROL

— ur. 1963 r., rolnik — własne gospod. rolne.

Gmina DOBRZELIN
1. JABŁOŃSKI ANDRZEJ

— ur. 1952 r., instruktor w KG PZPR Dobrzelin, czł. 
PZPR, zw. zaw.

2. TYLMANOWSKI ANDRZEJ
— ur. 1950 r., robotnik w Cukrowni Dobrzelin, czł. 

PZPR, zw. zaw.
3. STRZELECKI JAN

— ur. 1934 r„ rolnik, własne gospod., czł. ZSL, radny, 
GRN, KR.

4. MARCINIAK MICHAŁ
— ur. 1920 r., emeryt, czł. ZSL, KR, PRON.

5. SOBIERAŃSKA MARIANNA
— ur. 1933 r., inspektor UG Dobrzelin, czł. PZPR, 

PRON.
6. JABŁOŃSKA WACŁAWA

— ur. 1943 r., księgowa w Cukrowni Dobrzelin, czł. 
PZPR, zw. zaw.

7. KOPEC JAN
— ur. 1931 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, KR, 

RN — GS, radny GRN.
8. KACZYŃSKI KAZIMIERZ

— ur. 1940 r., kierowca w SKR Dobrzelin, czł. PZPR, 
ORMO, zw. zaw.

9. JAGIEŁO ANNA
— ur. 1966 r., refer, bank, w BS Dobrzelin.

10. ROJEWSKA MARIA
— ur. 1939 r., gł. księgowa w Zespole Szkół Dobrzelin, 

czł. PZPR, zw. zaw.
11. STELMASIAK WOJCIECH

— ur. 1959 r., rolnik — gospod. rodziców, czł. PZPR, 
Przew. Koła ZSMP.

12. IGIELSKI MARIAN
— ur. 1927 r., robotnik w Cukrowni Dobrzelin, czł. 

PZPR, OSP, zw. zaw.
13. SMELA JAN

— ur. 1936 r., robotnik w Cukrowni Dobrzelin, czł. zw. 
zaw., radny GRN.

14. WOJCIECHOWSKI ANTONI
— ur. 1913 r., emeryt, czł. PZPR, PRON, zw. zaw., radny 

GRN, Przew. ZBoWiD, PKPS.

Gmina KRZYŻANÓW
1. JABŁOŃSKI JAN

— ur. 1929 r., traktorzysta w SK Ktery, czł. PZPR.
2. TOMCZAK WŁADYSŁAW

— ur. 1938 r., brygadzista połowy w SK Lęki, czł. PZPR.
3. DOBROWOLSKI JERZY

— ur. 1948 r., rolnik — gospod. indyw., czł. PZPR.
4. CISZEWSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1941 r., rolnik — gospod. indyw., czł. PZPR.
5. FAJKOWSKI ANDRZEJ

— ur. 1952 r., dyr. adm. w ZSR Mieczysławów, czł. 
PZPR.

6. KOWALSKI STEFAN
— ur. 1955 r., rolnik — gospod. indyw., czł. PZPR.

7. WILKOWIECKI HENRYK
— ur. 1932 r., prac, umysł. BS Konary, czł. PZPR.

8. ŻARNICKA BOŻENA
— ur. 1950 r., kier. gm. biblioteki w Krzyżanowie, czł. 

PZPR.
9. LEDZION CZESŁAW

— ur. 1922 r., emeryt, czł. ZSL.
10. MACIEJEWSKI HENRYK

— ur. 1919 r., rencista, czł. ZSL.

Gmina KUTNO
1. PSZCZÓŁKOWSKA HALINA

— ur. 1932 r., księgowa w POM Kutno, czł. PZPR.
2. ŁUCZAK STANISŁAW

— ur. 1944 r., tokarz w POM Kutno, czł. PZPR.
3. OLCZAK JERZY

— ur. 1950 r., technik mechanik w SHRO Gołębiew, 
czł. PZPR.

4. SOBAŃSKI HENRYK
— ur. 1937 r., mechanik w SHRO Gołębiew, czł. PZPR.

5. ADAMCZYK URSZULA
— ur. 1950 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

6. SKOWRON KRZYSZTOF
— ur. 1960 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

7. STOLIŃSKA JANINA
— ur. 1943 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

8. CYBOROWSKI JÓZEF
— ur. 1921 r., emeryt, czł. PZPR.

9. SZCZEPAŃSKA JADWIGA
— ur. 1965 r., intendent w PDDz. Malina, czł. PZPR.

10. MĄCZYŃSKI ANDRZEJ
— ur. 1957 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

11. KONOPIŃSKI JERZY
— ur. 1951 r., prac, umysł. — UM Kutno, czł. PZPR.

12. TROJANOWSKI JAN
— ur. 1951 r., nauczyciel, dyr. Szkoły Podst. Gołębiew, 

czł. PZPR.
13. GAJEWSKI HENRYK

— ur. 1929 r., nauczyciel w Szkole Podst. Strzegocin, 
czł. PZPR.

14. STANISŁAWSKI JÓZEF
— ur. 1931 r., emeryt, czł. PZPR.

15. KOWALSKI JERZY
— ur. 1951 r„ rolnik — własne gospod.. czł. PZPR.

16. RZEŹNICKI ZYGMUNT
— ur. 1925 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL.

17. DULIŃSKI CZESŁAW
— ur. 1930 r., własne gospod., czł. ZSL.

Gmina ŁANIĘTA
1. SUJECKI MARIAN

— ur. 1958 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 
przew. GRN.

2. TRZECIAK HENRYK
— ur. 1949 r., prac. SKR Łanięta, czł. PZPR, Ławnik 

Sądu Rej.
3. ŁYSIAK BOGDAN

— ur. 1955 r., funkcjonariusz MO w MO Łanięta, czł. 
PZPR, ZSMP.

4. PŁAŻYŃSKA BOŻENA
— ur. 1958 r., prac. UG Łanięta, czł. PZPR, ZSMP.

5. SUWALSKI HENRYK
— ur. 1924 r., robotnik w GS Łanięta, czł. PZPR.

6. KOSKA ELŻBIETA
— ur. 1952 r., pielęgniarka w GOZ Łanięta, czł. PZPR.

7. GRÓDECKI TADEUSZ
— ur. 1924 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.

8. GIĘTKOWSKI STANISŁAW
— ur. 1928 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, prezes 

ZOSP.
9. TRZECIAK WIKTOR

— ur. 1957 r., prac. UG Łanięta, czł. ZSL.

Gmina NOWE OSTROWY
1. BRONOWSKI FELIKS

— ur. 1915 r., emeryt, czł. PZPR.
2. MARCINIAK KAZIMIERZ

— ur. 1936 r„ rolnik — własne gospod., czł. PZPR.
3. MADUŃ BOGDAN

— ur. 1944 r„ robotnik w SKR Imielno, czł. PZPR.



Poz. 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

4. PIASECKI PIOTR
— ur. 1953 r„ robotnik w PKP Ostrowy, czł. PZPR.

5. PIENIĄŻEK BOGUSŁAWA
— ur. 1959 r„ rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

6. ROSOLAK JERZY
— ur. 1932 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

7. SAFANDOWSKI JAN
— ur. 1946 r„ robotnik w Cukrowni Ostrowy, czł. PZPR.

8. SUBDASZEWSKI EUGENIUSZ
— ur. 1930 r„ rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

9. SZYMAŃSKI ZYGMUNT
— ur. 1955 r., robotnik w Zakł. Budów., czł. PZPR.

10. DOPIERALSKI JAN
— ur. 1951 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL.

11. MIKLAS IRENEUSZ
— ur. 1936 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL.

12. SMULCZYK JAN
— ur. 1954 r., prac, umysł. — UG Nowe Ostrowy, czł. 

ZSL
13. ROSIAK STEFANIA

— ur. 1928 r., emeryt.
14. KOŚCIAŃSKI ALEKSANDER

— ur. 1955 r., robotnik w Cukr. Ostrowy.
15. WOŻNIAK JAN

— ur. 1949 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR.
Gmina OPORÓW

1. MACIEJEWSKI JULIAN
— ur. 1955 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 

ZSMP, OSP.
2. TUWALSKA HALINA EMILIA

— ,ur. 1948 r., księgowa w SKR, czł. PZPR.
3. KUMOCH LUDMIŁA

— ur. 1950 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 
KGW.

4. PROŚNIEWSKI JERZY
— ur. 1946 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR.

5. MILER ZBIGNIEW
— ur. 1943 r„ rolnik — własne gospod.

6. SOBCZAK MARIANNA
— ur. 1930 r„ rolnik — własne gospod., czł. KGW.

7. WASILEWSKA HONORATA
— ur. 1929 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL, KGW.

8. KUCIAPSK1 PAWEŁ
— ur. 1959 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL, ZSMP.

9. OLCZAK HANNA-WANDA
— ur. 1959 r„ rolnik — własne gospod., czł. ZSL, KGW.

10. ROSIAK STANISŁAW
— ur. 1960 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, ZSMP.

Gmina STRZELCE
1. ADAMUSIAK MARIAN

— ur. 1947 r., nauczyciel, dyr. Szkoły Podst. w Muchni- 
cach, czł. ZSL, Prezes GZ OSP, czł. RW PRON, RG
PRON.

2. FUDALA ANNA
— ur. 1923 r„ rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 

KGW, radna GRN.
3. GORLACH SŁAWOMIR

— ur. 1955 r., rolnik — własne gospod., radny GRN.
4. JĘDRZEJCZYK GRZEGORZ

— ur. 1956 r., traktorzysta w ZDHiAR w Strzelcach, 
czł. PZPR, ORMO, OSP, GKKR.

5. JÓŹWIAK JANINA
— ur. 1937 r., rolnik — gospod. rolne, radna GRN, czł. 

KGW.
6. KOSIK MARIAN

— ur. 1949 r., technik-mechanik, kier, warsztatu na
praw. w ZDHiAR, czł. PZPR, radny GRN.

7.

8.

9.

10.

11.

KOPERSKI JANUSZ
— ur. 1956 r., rolnik — własne gospod., 

OSP, radny GRN.
KOTKOWSKI HENRYK
— ur. 1936 r., rolnik — własne gospod., 

Roln.
KOTKOWSKI MIROSŁAW
— ur. 1935 r„ rolnik — własne gospod., 

KR. Rady Sołeckiej..
MAZUR TERESA
— ur. 1952 r., prac, umysł. — Sekret. UG w 

czł. PZPR.
MICHALAK WOJCIECH
— ur. 1942 r., rolnik — własne gospod. 

PZPR, KR.

czł. PZPR,

czł. Kółka

czł. PZPR,

Strzelcach,

rolne, czł.

12. BARTOSIAK STANISŁAW
— ur. 1947 r., funkcjonariusz MO — Komendant PMO 

w Strzelcach, czł. PZPR.
13. OLECZEK JANUSZ

— ur. 1950 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 
radny GRN, czł. OSP i KR.

14. PIOTROWSKI STANISŁAW
— ur. 1913 r„ emeryt, czł. PZPR, KR, ZBoWiD.

15. PSZENNY MARIUSZ
— ur. 1931 r., emerytowany nauczyciel, czł. PZPR, ZNP.

16. SZUBSKI MARIAN
— ur. 1939 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL, 

GZRKiOR, Sołtys.
17. ULĘŻAŁKA KAZIMIERZ

— ur. 1926 r., emeryt, czł. PZPR, OSP.
18. WICHROWSKI KAZIMIERZ

— ur. 1936 r., robotnik — traktorzysta w ZDHiAR, czł. 
PZPR, OSP.

19. WIELKPOPLAN BOGDAN
— ur. 1945 r„ robotnik — traktorzysta w SKR Strzelce,

czł. PZPR, radny GRN. ,
20. WASILEWSKI ZYGMUNT

— ur. 1919 r., rolnik — emeryt, czł. ZSL.
21. ŻANDAROWSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1948 r., rolnik — własne gospod., czł. PZPR, 
OSP, KR.

V. REJON ŁĘCZYCKI

Miasto ŁĘCZYCA
1. CYBULSKI CZESŁAW

— ur. 1935 r„ ślusarz w ŁZG — Łęczyca.
2. CZYŻEWSKI ALEKSANDER

— ur. 1930 r„ admin. ZGM, prac. PGKiM.
3. GRACZYK HALINA

— ur. 1952 r., wagowa w ŁZPW „Watina”, czł. PZPR.
4. GDULA STANISŁAW

— ur. 1935 r„ emeryt, czł. PZPR.
5. JAŃCZYK ZYGMUNT

— ur. 1933 r., kierowca w Zawód. Straży Pożarn. czł. 
PZPR.

6. JOACHIMIAK JANUSZ
— ur. 1951 r„ dyr. SKR, czł. ZSL, radny.

7. KOWALSKI ANDRZEJ
— ur. 1952 r„ elektryk w ŁZG, czł. PZPR.

8. LATAŁA MIROSŁAW
— ur. 1957 r., ślusarz w ŁZG, czł. PZPR.

9. OSTROWSKI STEFAN
— ur. 1950 r., ostrzarz w ŁZPW „Watina”, czł. PZPR.

10. PIROWICZ ZDZISŁAW
— ur. 1922 r., prac. dz. statyst. w ZOZ.

11. SOBOLEWSKI ANDRZEJ
— ur. 1938 r„ st. mistrz w ZAE „Ema-Elester”, czł. 

PZPR.
12. ŻYCZKOWSKI STANISŁAW

— ur. 1958 r., przewodn. ZM ZSMP, czł. PZPR, ZSMP.
13. ZAJĄC KAZIMIERZ

— ur. 1935 r., palacz w ŁZG, czł. SD.
14. WOŹNIAKOWSKI ANDRZEJ

— ur. 1946 r., kier, rozdzielni ZAE „Ema-Elester”, czł. 
PZPR.

15. WOJTKIEWICZ KRZYSZTOF
— ur. 1950 r., spawacz w POM, czł. PZPR.

16. PSIURSKI ZDZISŁAW
— ur. 1946 r., monter w POM.

17. BANASIK STANISŁAW
— ur. 1942 r„ kierowca w STW, czł. PZPR.

18. BARDZIŃSKI SŁAWOMIR
— ur. 1946 r., mechanik samochodowy w PKS, czł. 

PZPR.
19. NASALSKI STEFAN

— ur. 1936 r„ funkcjonariusz SW w Zakładzie Kar
nym, czł. PZPR.

20. OLSZEWSKI KAROL
— ur. 1950 r„ funkcjonariusz SW w Zakładzie Kar

nym, czł. PZPR.
21. OWCZAREK BARBARA

— ur. 1952 r., mistrz w Sp-ni Inw. „Tęcza”, czł. PZPR,
22. STAWIŃSKI ZDZISŁAW

— ur. 1936 r., brakarz w Sp-ni Inw. „Tęcza”, czł. PZPR.
23. MICHALSKI JAROSŁAW

— ur. 1960 r., funkcjonariusz SW w OPS Garbalin, 
czł. ZSMP.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 97

24. MORAWSKA MIROSŁAWA
— ur. 1961 r., adm. biurowy, ZM ZSMP, czł. PZPR, 

ZSMP.
25. WYSOCKI JAN

— ur. 1957 r„ traser WPM, ŁZG, czł. PZPR, ZSMP.
26. GRACZYK KRZYSZTOF

— ur. 1959 r., funkcjonariusz poż. w Zawód. Straż. Poż., 
czł. PZPR, ZSMP.

27. FIJEWSKI GRZEGORZ
— ur. 1962 r., ślusarz w ZOZ, czł. PZPR, ZSMP.

28. KRZYŻANIAK BARBARA
— ur. 1965 r., instr. Biura Rej., czł. PZPR, ZSMP.

29. MOMOT ADAM
— ur. 1965 r., funkcjonariusz MO, RUSW, czł. ZSMP.

30. CYBULSKI TADUESZ
— ur. 1952 r., rewident w Sp-ni Inw. „Tęcza”, czł. 

PZPR, ZSMP.
Gmina DASZYNA

1. BUGAŁA HENRYK
— ur. 1954 r., mechanik w POM Daszyna, czł. PZPR.

2. KORDOS WOJCIECH
— ur. 1934 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.

3. OSOWSKI MAREK
— ur. 1956 r., kier, punktu skupu w SKR Daszyna, 

czł. PZPR.
4. GRYGLEWSKI KAZIMIERZ

— ur. 1919 r., emeryt — gospod. rolne, czł. PZPR.
5. JĘDRZEJCZAK ZDZISŁAW

— ur. 1927 r., emeryt, czł. PZPR.
6. DOMANIEWSKI ZDZISŁAW

— ur. 1937 r., kierowca w Szkole Podstaw.
7. SIKORSKI WIESŁAW

— ur. 1938 r„ mechanik w PGR Koryta, czł. PZPR.
8. IGNACZAK GRAŻYNA

— ur. 1962 r., kontystka w Banku Spółdz., czł. PZPR.
9. PAŁCZYŃSKA KRYSTYNA

— ur. 1952 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
10. WALERCZAK TADEUSZ

— ur. 1939 r., rolnik — gospod. rolne, czł, ZSL.
11. KLIMAS MARIAN

— ur. 1956 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
12. KACZKOWSKI ANDRZEJ

— ur. 1956 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
13. FANGRET TADEUSZ

— ur. 1922 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
14. SZADKOWSKI WŁADYSŁAW

— ur 1925 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
15. KARASIŃSKI JÓZEF

— ur. 1939 r., rolnik, gospod. rolne, czł. ZSL.
16. CHWIAŁKOWSKI JAN

— ur. 1934 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
Gmina GÓRA ŚW. MAŁGORZATY

1. FLORCZAK WANDA
— ur. 1946 r., prac. Gminnej Spółdzielni.

2. BIENIAK MARIAN
— ur. 1926 r., magazynier w GS, czł. PZPR.

3. KOLEJWO BOGDAN
— ur. 1936 r., Prezes RSP Podgórzyce, czł. PZPR.

4. KOWALSKI JÓZEF
— ur. 1935 r„ czł. RSP, czł. PZPR.

5. KRYSZTOFIAK CZESŁAW
— ur. 1952 r., kier. SUR Tum, czł. PZPR.

6. KUBAS JÓZEF
— ur. 1924 r., rolnik, radny, czł. PZPR.

7. KAROLAK-OLCZAK ELŻBIETA
— ur. 1965 r., sklepowa w GS.

8. MILCZAREK STEFANIA
— ur. 1935 r., gł. księgowa w Banku Spółdz., czł. ZSL.

9. NOWAKOWSKI FRANCISZEK
— ur. 1922 r., rolnik — sołtys, czł. ZSL.

10. OLESKI STEFAN
— ur. 1932 r., rolnik, radny, czł. ZSL.

11. RUTKOWSKI JAN
— ur. 1940 r„ czł. RSP Podgórzyce, czł. PZPR.

12. TYBURA AURELA
— ur. 1951 r., kier, służby roi. w Urzędzie Gminy, czł. 

PZPR.
13. SZCZEPAŃSKI JAN

— ur. 1954 r., prac, umysł, w UG.
14. SZEWCZYK ANDRZEJ

— ur. 1932 r., fakturzysta w SUR baza kół. Gaj, czł. 
ZSL.

15. WARDZIŃSKA TERESA
— ur. 1957 r., kier. ob. roi. GS, czł. PZPR.

16. WASIAK KAZIMIERZ
— ur. 1933 r„ robotnik w GS, czł. PZPR.

17. RYBCZYŃSKI TADEUSZ
— ur. 1951 r., malarz, czł. PZPR.

18. WALISZEWSKA WANDA
— ur. 1959 r., kier, biblioteki, czł. ZSMP, ZSL.

Gmina ŁĘCZYCA
1. PAWŁOWSKI HENRYK

— ur. 1922 r., rolnik, czł. PZPR, POP Gawrony.
2. OTTO JANUSZ

— ur. 1959 r„ Sekretarz KG PZPR, czł. PZPR, POP 
Leźnica Mała, czł. ZSMP.

3. WIECZOREK BOGDAN
— ur. 1944 r., rolnik, czł. PZPR, POP Borek.

4. ADAMCZEWSKI IRENEUSZ
— ur. 1934 r., ref. ds. obrotu i handlu w GS „SCh”, 

czł. PZPR, POP GS SCh”.
5. TWARDOWSKI ANDRZEJ

— ur. 1925 r., emeryt, czł. PZPR, POP Karkosy.
6. GALANT IRENA

— ur. 1951 r., ref. ds. obsługi rolnictwa w GS SCh”, 
czł. PZPR, POP GS „SCh”.

7. MARCINIAK LESZEK
— ur. 1936 r., nauczyciel w Szkole Podst. w Leźnicy 

Małej, czł. PZPR.
8. PAWŁOWSKA APOLONIA

— ur. 1938 r., agro-technik w IUNG RZD Błonie Topola.
9. FECHNER STEFAN

— ur. 1925 r., emeryt, czł. PZPR.
10. DOBIECKA DANUTA

— ur. 1953 r., prac, umysł, w Banku Spółdz. w Łęczycy, 
czł. PZPR.

Gmina PIĄTEK
1. PODCZASKA WIESŁAWA

— ur. 1938 r., gł. technolog w KZPOW Piekary, czł. 
PZPR, GKKR, przew. zarz. zakł. zw. zawód.

2. ŁOMOWSKI HENRYK
— ur. 1928 r., emeryt, czł. PZPR, PRON, radny GRN, 

sekr. POP.
3. JANOWSKI JAN

— ur. 1940 r., brygadzista w KZPOW Piekary, czł. 
PZPR, Egzek. KG PZPR, sekr. POP.

4. JÓZWIAK TERESA
— ur. 1943 r., szwaczka w Zakł. Odzież. Piątek, czł. 

PZPR, egzek. KG PZPR, sekr. POP.
5. STANAŁOWSKI STANISŁAW

— ur. 1925 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 
OSP, radny GRN.

6. KAROLEWSKI TADEUSZ
— ur. 1933 r., mistrz produkc. w PZM w Piątku, czŁ 

PZPR, KG PZPR, sekr. POP, przew. KR.
7. PAŁCZYŃSKI ZDZISŁAW

— ur. 1927 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 
sekr. KG PZPR, radny GRN.

8. MRULEWICZ IRENA
— ur. 1940 r., dyrektor Banku Spółdziel. w Piątku, 

czł. ZSL, przew. GRN.
9. GAJEK BOŻENA

— ur. 1959 r.,' refer, zaopatrz, w GS „SCh” Piątek, czł. 
ZSMP, zarz. zakł. zw. zaw.

10. FLORCZAK STEFANIA
— ur. 1936 r., refer, ds. osob. socjal. i szkol, w KZ POW 

Piekary, czł. ZSL, PRON, radna GRN.
11. DAŁEK JAN

— ur. 1917 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL, 
radny GRN, czł. rady GS, BS.

12. DUDKA FELIKS
— ur. 1924 r„ rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL, 

radny GRN, czł. PRON.

Gmina WITONIA
1. ANTCZAK WALDEMAR

— ur. 1951 r., kierowca w Szkol. Podst. w Witoni, czł. 
PZPR.

2. BEDNAREK JÓZEF
— ur. 1963 r., specjalista ds. usług w USR w Witoni, 

czł. ZSMP, OSP.
3. DYMNA BARBARA

— ur. 1963 r., rolnik — gospodarstwo rodziców, czł. 
ZSMP.



Poz. 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

4. GARWICKI ALEKSY
— ur. 1939 r., inwentaryzator w GS „SCh” Witonia, 

czł. PZPR, ORMO, OSP, TPPR.
5. SERWACINSKA JANINA

— ur. 1941 r., klasyfikator mleka w OSM w Topoli 
Król., czł. PZPR.

6. SŁAWIŃSKI LEON
— ur. 1940 r., magazynier w GS „SCh” w Witoni, czł. 

PZPR OSP
7. SŁOMCZYŃSKI MAREK

— ur. 1962 r., rolnik — gospod. rodziców, czł. ZSMP.
8. SYGUŁA KAZIMIERZ

— ur. 1921 r., emeryt, czł. PZPR.
9. KUS WŁADYSŁAW

— ur. 1939 r. nauczyciel w Szkole Podst. w Kucharach, 
czł. ZSL, OSP, radny GRN.

10. WASIAK HALINA
— ur. 1962 r., inspektor ds. społ. adm. w UG Witonia, 

czł. ZSL, ZSMP.
11. MARCINIAK ZYGMUNT

— ur. 1919 r., emeryt, czł. ZSL, WK ZSL, OSP.
12. BALIŃSKI JAN WŁADYSŁAW

— ur. 1929 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL, 
PRON, OSP.

13. JERUZAL RYSZARD
— ur. 1953 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, ZSMP.

VI. REJON PŁOCKI
Miasto-Gmina WYSZOGRÓD

1. ANTCZAK ZENON
— ur. 1925 r., rolnik — własne gospod., czł. ZSL.

2. BOROWSKI JAN
— ur. 1941 r., ślusarz w SKR Rębowo, czł. PZPR.

3. BOCH MACIEJ
— ur. 1942 r., sprzedawca w GS „SCh” Wyszogród, czł. 

PZPR, radny RN MiG.
4. BRZÓSKA MICHAŁ

— ur. 1923 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 
radny RN MiG.

5. GÓRNICKI ZYGMUNT
— ur. 1934 r„ rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL, 

radny RN MiG.
6. JEZNACH HENRYK

— ur. 1947 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 
radny RN MiG.

7. KOPER KRYSTYNA
— ur. 1938 r., robotnik w KZPOW o. Wyszogród, czł. 

PZPR.
8. PIELACIŃSKI BOGUMIŁ

— ur. 1947 r., rzemieślnik — wł. zakład usługowy, czł. 
PZPR, radny RN MiG.

9. TRACZYK KAZIMIERZ
— ur. 1950 r., mechanik w PGR Grodkowo, czł. 
PZPR, radny RN MiG.

10. SZWENCH WACŁAW
— ur. 1930 r„ krawiec w WSP w Wyszogrodzie, czł 

SD, radny RN MiG.
Gmina BIELSK

1. KOMINEK JADWIGA
— ur. 1952 r., kier, admin, w PDPS Goślice, czł. PZPR

2. CZYŻEWSKI STANISŁAW
— ur. 1918 r., emeryt, czł. PZPR, radny.

3. MAŁACZEWSKI EUGENIUSZ
— ur. 1928 r., emeryt, czł. PZPR.

4. CHRUSTOWSKI JAN
— ur. 1953 r„ kier. OPZ Płock, czł. PZPR.

5. KAPUŚCIŃSKA JADWIGA
— ur. 1945 r„ ref. ds. plan. GS Bielsk, czł. PZPR

6. SŁOMSKI TOMASZ
— ur. 1943 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, radny.

7. FABIERKIEWICZ IRENA
— ur. 1926 r., emeryt, czł. ZSL, radna.

8. WACHOL SYLWESTER
— ur. 1925 r., rencista, czł. ZSL, PRON.

9. JAKUBOWSKI HENRYK
— ur. 1931 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, radny.

10. BARAŃSKI JERZY
— ur. 1942 r., rolnik, gospod. rolne.

11. DĘBSKA ZOFIA
— ur. 1935 r., dyrektor Przedszkola, czł. PZPR.

12. GORCZYŃSKA JADWIGA
— ur. 1914 r., emeryt.

13. GAPIŃSKI WIESŁAW
— ur. 1955 r., kier. ZUM Zagroba, czł. PZPR.

14. SYROCZYŃSKA KRYSTYNA
— ur. 1949 r., st. księgowa w BS Bielsk, czł. PZPR.

15. MOKRZYSKI MIECZYSŁAW
— ur. 1923 r., emeryt, czł. PZPR.

16. KOWALSKA MARIA
— ur. 1943 r., insp. ds. handlu w UG Bielsk, czł. PZPR.

17. LENCZEWSKA ZOFIA
— ur. 1961 r., sekretarz GK ZSL, czł. ZSL.

18. RAJKOWSKI MAREK
— ur. 1964 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.

Gmina BOROWICZKI
1. NOWACKI RYSZARD

— ur. 1928 r., rencista, czł. PZPR, KR, GRN.
2. STEFAŃSKI JAN

— ur. 1947 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, GRN, 
OSP, KR.

3. LEWANDOWSKA ALINA
— ur. 1961 r., st. referent w BS, czł. ZSL.

4. KUCHTA ELŻBIETA
— ur. 1950 r., rolnik — gospod. rolne, GRN, Przew. 

Rady Sołeckiej.
5. MIASKIEWICZ KAZIMIERZ

— ur. 1925 r., emeryt, czł. PZPR, GRN.
6. WINCENCIAK JAN

— ur. 1934 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, 
ORMO, KR.

7. RAJEWSKI ANTONI
— ur. 1956 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, GRN, 

OSP.
8. ŻAGLEWSKI ZDZISŁAW

— ur. 1931 r., gajowy w Nadleś. Płock, czł. ZSL.
9. MIELCZAREK STANISŁAW

— ur. 1952 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
10. LUBARSKI STANISŁAW

— ur. 1947 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, KR, BS. 
u. Swiderski lucjan

— ur. 1923 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, GRN, 
OSP, KR.

12. WYRĘBKOWSKA JADWIGA
— ur. 1942 r., prac, fizycz. w Cegielni Cekanowo, czł. 

ZSL.
13. OLSZEWSKI PIOTR

— ur. 1925 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, GRN, 
OSP.

14. ZALEWSKI JERZY
— ur. 1929 r., emeryt, czł. PZPR.

15. MACHOWSKI GRZEGORZ
— ur. 1961 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, Przew. 

Rady Sołeckiej.

Gmina BODZANÓW
1. ATLIŃSKA MIECZYSŁAWA

— ur. 1947 r., rewident zakł. w GS „SCh”, czł. zw. zaw.
2. AUGUSTYNIAK ELŻBIETA

— ur. 1957 r., z-ca Insp. Oświaty i Wych. w UG, czł. 
PZPR, PRON.

3. JACKOWSKI JAN
— ur. 1928 r., nad. urząd tech, w GUTM Bodzanów, 

czł. PZPR, radny.
4. JAROSZEK HANNA

— ur. 1942 r., z-ca dyr. Szkoły Podst., czł. PZPR.
5. KOPER ALFRED

— ur. 1958 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
6. KRYSKIEWICZ WITOLD

— ur. 1926 r., rolnik — gospod. rolne, czł. BS.
7. MAZURKIEWICZ EWA

— ur. 1940 r., rolnik — gospod. rolne, sołtys.
8. NAGÓRKA MAREK

— ur. 1958 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
9. ZIELONKA HENRYK

— ur. 1953 r., magazynier w SKR, czł. PZPR.
10. JARZYNKA ANDRZEJ

— ur. 1947 r., nauczyciel w Szkole Podst., czł. ZSL, 
radny, instr. ZHP.

11. PIETRZAK WŁADYSŁAW
— ur. 1942 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

12. OLSZEWSKA REGINA
— ur. 1948 r., gł. księgowa w UG Bodzanów, czł. ZSL.

13. MACHTAK BOLESŁAW
— ur. 1920 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, sołtys.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 97

Gmina BRUDZEŃ
1. BARSKI KAZIMIERZ

— ur. 1923 r., rolnik, czł. PZPR.
2. BORKOWSKI CZESŁAW

— ur. 1930 r., rolnik, czł. PZPR, radny.
3. GROSZEWSKI GRZEGORZ

— ur. 1963 r., ślusarz w UG Brudzeń, czł. PZPR.
4. JASKÓLSKA STANISŁAWA

— ur. 1959 r., insp. ds. ewid. lud. i dow. osob. w UG 
Brudzeń, czł. PZPR.

5. JASKUŁA HENRYK
— ur. 1939 r., księgowy w ZUM Myśliborzyce, czł. PZPR, 

radny.
6. MATLĘGA JERZY

— ur. 1943 r., rolnik, czł. ZSL.
7. PIOTROWSKI STANISŁAW

— ur. 1925 r., prezes koła ZSL, rolnik.
8. ROGUSKI TADEUSZ

— ur. 1930 r., rencista, czł. PZPR.
9. Smardzewski Tomasz

— ur. 1945 r„ rolnik, czł. PZPR.
10. STEJKA GUSTAW

— ur. 1930 r„ kierowca w PGR Sikórz, czł. PZPR.
11. STRANC JERZY

— ur. 1929 r., rolnik, prezes koła ZSL Uniejewo.
12. TOMASZEWSKI RYSZARD

— ur. 1961 r., tokarz w SKR Brudzeń, czł. PZPR, ZSMP.
13. WISNIEWSKI ZDZISŁAW

— ur. 1947 r., traktorzysta w PGR Sikórz, czł. PZPR, 
radny.

14. ZAJDLIC WIESŁAW
— ur. 1923 r., emeryt, czł. PZPR, radny.

Gmina BULKOWO
1. PIELAT EDWARD

— ur. 1931 r., rolnik — gospodarstwo rolne, czł. PZPR.
2. KALBARCZYK JAN

— ur. 1937 r., traktorzysta w RSP Krzykosy, czł. PZPR.
3. SZOSTAK STANISŁAW

— ur. 1940 r„ kier. ZUM, SKR Bulkowo, czł. PZPR.
4. KIJOCH STANISŁAW

— ur. 1919 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
5. DOBRZELICKI KAZIMIERZ

— ur. 1933 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
6. DZIEŁAKOWSKI CZESŁAW

— ur. 1936 r., rolnik — gospod, rolne, czł. PZPR.
7. JANKOWSKI WACŁAW

— ur. 1930 r., emeryt, czł. PZPR.
8. ŻACZEK ZDZISŁAW

— ur. 1926 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
9. STRZAŁKOWSKI JERZY

— ur. 1961 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, ZSMP.
10. PADZIK TADEUSZ

— ur. 1938 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, radny.
11. OSIECKI EUGENIUSZ

— ur. 1946 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
12. MIELCZAREK KAZIMIERZ

------ ur. 1936 r., rencista PGR, czł. PZPR.
13. DĘBSKA KRYSTYNA

— ur. 1959 r., księgowa w BS.
14. JĘDRASZCZAK KAZIMIERZ

— ur. 1936 r., mechanik w SKR.
15. KRYSIŃSKI RYSZARD

— ur. 1929 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, BS.
16. KUJAWA ADAM

— ur. 1951 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, sołtys.
17. BRZÓSKA BOLESŁAW

— ur. 1926 r., emeryt, czł. ZSL, radny.
18. DZIAŁKOWSKI WIESŁAW

— ur. 1936 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
19. DODALSKI JAN

— ur. 1918 r., emeryt, czł. ZSL. radny.
20. ZIMAKOWSKA KRYSTYNA

— ur. 1932 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

Gmina CZERWIŃSK
1. RUTKOWSKI MIECZYSŁAW

— ur. 1940 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, OSP.
2. ZŁAK MAREK

— ur. 1958 r„ mechanik w SKR Sielec, czł. ZSMP.
3. KONDRACKI MIECZYSŁAW

— ur. 19.30 r., rolnik — gospod. rolne.

4. GMURCZYK JÓZEF
— ur. 1954 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, radny.

5. GMURCZYK STANISŁAW
— ur. 1941 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, radny.

6. JĘDRZEJEWSKI KAROL
— ur. 1937 r., robotnik w SKR Sielec.

7. MAJEWSKI EDWARD
— ur. 1933 r., robotnik w PDZ Wólka, czł. ORMO.

8. KOŁECKI EUGENIUSZ
— ur. 1948 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, Rady 

Nadz. SKR.
9. LIBEREK HENRYK

— emeryt, ur. 1913 r., czł. PZPR, ZBoWiD, radny.
10. SZYMANSKI ALEKSANDER

— ur. 1951 r., rew. zakład, w GS Czerwińsk, czł. PZPR.
11. JAKUBIAK GABRIEL

— ur. 1962 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSMP.
12. PIEKUT JÓZEF

— ur. 1929 r., robotnik — betoniarnia.
13. MARCINIAK WIESŁAW

— ur. 1951 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
14. ZAJĄCZKOWSKA JANINA

— ur. 1953 r., prac. fiz. w GS „SCh”, czł. PZPR, ZSMP.
15. PSTRĄGOWSKI JAN

— ur. 1956 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, ZSMP.
16. GRABOWSKI MIROSŁAW

— ur. 1958 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSMP, 
ORMO.

17. MACIĄGOWSKA BARBARA
— ur. 1955 r., prac, umysł, w UG Czerwińsk, czł. ZSL.

18. BIAŁKOWSKA BARBARA
— ur. 1947 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

19. STEMPCZYK JADWIGA
— ur. 1945 r., insp. Wydz. Oświaty i Wych UG Czer

wińsk, czł. ZSL.
20. CZEKALSKI JANUSZ

— ur. 1946 r., rolnik — gospod. rolne.
21. KOPERSKI JERZY

— ur. 1931 r., rolnik — gospod. rolne.
22. PANEK ADAM

— ur. 1961 r., rolnik — gospod. rolne.
23. LEWANDOWSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1958 r., robotnik — betoniarnia.

Gmina DROBIN
1. KRUPIŃSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1915 r., emeryt, czł. PZPR.
2. MAJCHRZAK HELENA

— ur. 1946 r., księgowa w PGR Krajkowo, czł. PZPR.
3. PODGÓRSKI WŁADYSŁAW

— ur. 1950 r., ślusarz w PRIM BR Drobin, czł. PZPR, 
radny.

4. BABECKI JAN
— ur. 1944 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, PRON, 

OSP, KR.
5. TOMKALSKA HANNA

— ur. 1952 r., kier. wydz. SA UG w Drobinie.
6. SARNOWSKI ZDZISŁAW

— ur. 1957 r., rolnik — gospod. rolne, czł. Rady So
łeckiej.

7. KOLCZYŃSKI JERZY
— ur. 1929 r„ rolnik-rencista, czł. ZSL, sołtys, przew. 

Rady Sołeckiej, przew. koła Z w. Emerytów i Ren
cistów.

8. BLOCH RYSZARD
— ur. 1935 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, PRON, 

sołtys, przew. Rady Soł., czł. KR.
9. JEZIAK HENRYK

— ur. 1958 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, radny 
GRN, czł. GZRKiOR.

10. KRUPIŃSKI JAN
— ur. 1947 r., mechanik w SKR Drobin.

11. CZAJKOWSKI MACIEJ
— ur. 1952 r., kier, sekcji handl. w GS „SCh” w Drobi

nie.

Gmina MAŁA WIEŚ
1. MADEJCZYK ANDRZEJ

— ur. 1951 r., automatyk w Cukrowni, czł. PZPR.
2. ROGOZIŃSKA ANNA

— ur. 1947 r., kadrowa w Cukrowni, czł. PZPR.
3. ZAKRZEWSKI ADAM

— ur. 1941 r., operator w Cukrowni.



Poz. 97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 13

4. LUKASIEWICZ FELIKS
— ur. 1950 r., mechanik w SKR Mała Wieś, czł. PZPR.

5. SIKORA JAN
— ur. 1949 r„ kierowca w SKR Mała Wieś, czł. PZPR.

6. SOBECKI MIECZYSŁAW
— ur. 1923 r., emeryt, czł. PZPR.

7. KAMIŃSKA ANNA
— ur. 1941 r., rewident w GS Mała Wieś, czł. PZPR.

8. FABISIAK CZESŁAW
— ur. 1924 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.

9. KŁOSIŃSKI STEFAN
— ur. 1924 r., emeryt, czł. PZPR.

10. RACKI WACŁAW
— ur. 1914 r., emeryt, czł. ZSL, radny.

11. OSTROWSKI HENRYK
— ur. 1939 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, ZSL, 

radny.
12. KRAWCZYK KAZIMIERZ

— ur. 1927 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, radny.
13. SYREWSKI HENRYK

— ur. 1920 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL, radny.
14. DENST EUGENIUSZ

— ur. 1924 r., nauczyciel w Szkole Podst. w Dzierża- 
nowie, czł. ZSL, radny.

Gmina RADZANOWO
1. KOZŁOWSKI TADEUSZ

— ur. 1946 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
2. DYLEWSKI STEFAN

— ur. 1920 r., emeryt, czł. PZPR, ORMO.
3. PIĄTKOWSKI JAN

— ur. 1953 r„ kierowca w GS, czł. PZPR.
4. KOCHANOWSKA CECYLIA

— ur. 1946 r., księgowa w GS Radzanowo, czł. PZPR, 
zw. zaw, radna.

5. BARTCZAK ELŻBIETA
— ur. 1953 r., prac. Szkoły Podst. w Radzanowie, czł. 

PZPR, TPPR. ZSMP.
6. SZOSTEK JANINA

— ur. 1936 r., prac, umysł. UG Radzanowo, czł. PZPR.
7. LEWANDOWSKI HENRYK

— ur. 1944 r., kierowca w MBM Ślepkowo, czł. PZPR, 
radny.

8. BABECKI JAN
— ur. 1942 r., mechanik w SKR Radzanowo, czł. PZPR, 

radny.
9. PIÓRKOWSKI ZYGMUNT

— ur. 1926 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, ORMO.
10. PRZYBYSZ HENRYK

— ur. 1928 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
11. WIŚNIEWSKI JÓZEF

— ur. 1937 r., piekarz w GS Radzanowo, czł. PZPR.
12. KRAWCZYŃSKI JAN

— ur. 1942 r., kierowca w WZGMKDiZ Rogozino, czł. 
PZPR, OSP.

13. BLASZCZAK FRANCISZEK
— ur. 1955 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

14. BIENIEK MICHAŁ
— ur. 1936 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

15. JANKOWSKI BOGUSŁAW
— ur. 1959 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.

Gmina STARA BIAŁA
1. KŁODAWSKI KAJETAN

— ur. 1929 r., rencista, czł. KG, I sekr. POP.
2. KOLCZYŃSKI BRONISŁAW

— ur. 1915 r., emeryt, czł. KG, przew. ZERil.
3. PLECHOWICZ STANISŁAWA

— ur. 1942 r„ rewident w GS Biała, I sekr. POP.
4. KREKORA JERZY

— ur. 1953 r„ kierownik ds. admin, w WOPR Ogorze- 
lice, czł. Prez. RG PRON.

5. DYSZKIEWICZ KAZIMIERZ
— ur. 1935 r., nauczyciel w Szkole Podst. w Wyszynie, 

czł. PZPR, przew. ZNP.
6. CHĘTKOWSKI STANISŁAW

— ur. 1925 r., rencista, czł. PZPR, KG, I sekr. POP.
7. KAŻMIERSKI ZYGMUNT

— ur. 1951 r., magazynier w GS Biała, czł. PZPR, ra
dny GRN.

8. NOWAKOWSKI MAKARY
— ur. 1958 r., spec. ds. tech, w SUR Biała, czł. ZSL, 

GK ZSL, radny GRN.

9. BERGIER HENRYK
— ur. 1929 r., rencista, radny GRN, sołtys.

10. SMARDZEWSKI BOGUSŁAW
— ur. 1949 r., prac. fiz. w Woj. Szpitalu Zesp., czł. ZSL, 

prez. GK ZSL.
11. ŻÓŁTOWSKI MIECZYSŁAW

— ur. 1928 r., rolnik, gospod. rolne, czł. PZPR, I sekr. 
POP.

12. PAWŁOWSKI MIROSŁAW
— ur. 1936 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, sołtys.

Gmina STAROŹREBY
1. KOLASINSKI JERZY

— ur. 1948 r., robotnik w SKR, czł. ZSL.
2. FAJECKA HELENA

— ur. 1932 r., nauczyciel — Szkol. Podst., czł. PZPR.
3. KRAJEWSKA HENRYKA

— ur. 1946 r., prac, umysł, w UG.
4. JASTRZĘBSKI JANUSZ

— ur. 1950 r., rolnik — gospod. rolne.
5. WARDA WŁADYSŁAW

— ur. 1920 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
6. FRONCZAK JERZY

— ur. 1938 r., prac, umysł, w SKR, czł. PZPR, czł. KR.
7. RĘCZKOWSKI CZESŁAW

— ur. 1933 r., prac, umysł, w SKR, czł. PZPR, OSP, KR.
8. ROSIAK MIROSŁAW

— ur. 1936 r., kierowca w GS „SCh”, czł. PZPR.
9. GAŁCZYŃSKA TERESA

— ur. 1934 r., prac, umysł, w GS „SCh”.
10. LUTOMIERSKI ROMAN

— ur. 1952 r., dyrektor BS, czł. ZSL.
11. GÓRECKI LEON

— ur. 1933 r., rolnik, gospod. rolne, czł. PZPR, OSP, KR.
12. KOPER ZYGMUNT

— ur. 1957 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, OSP, 
KR, radny.

13. RUSZKIEWICZ KAZIMIERZ
— ur. 1934 r., emeryt, czł. PZPR, KR.

14. KOZIŃSKA MIROSŁAWA
— ur. 1942 r., nauczyciel — Szkoła Podst.

15. DOMAŃSKI ZYGMUNT
— ur. 1931 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL,KR.

VII. REJON SIERPECKI

Miasto SIERPC
1. BEDNARSKI MIECZYSŁAW

— ur. 1933 r., hydraulik w PGKiM, czł. PZPR.
2. JABLONSKI GRZEGORZ

— ur. 1955 r., mleczarz w OSM, czł. PZPR.
3. OLSZEWSKI JÓZEF

— ur. 1953 r., mistrz zawód., czł. PZPR.
4. ADAMSKI WALDEMAR

— ur. 1954 r., kontroler, czł. PZPR, ZSMP.
5. KOWALSKI ADAM

— ur. 1947 r., maszynista — Lokomotywownia PKP, 
czł. PZPR.

6. GRUBSKI EDWARD
— ur. 1933 r., maszynista, czł. PZPR.

7. HORNIAKOWSKI JERZY
— ur. 1948 r., rzemieślnik, czł. PZPR.

8. CHABOWSKI EDWARD
— ur. 1939 r., rzemieślnik.

9. MINC JAN
— ur. 1938 r., rzemieślnik, czł. PZPR.

10. KRZYSIK MARIAN — ur. 1947 r., kierownik pociągu,
czł. PZPR.

11. KACPERSKI GRZEGORZ
— ur. 1953 r., operator, czł. PZPR, zw. zaw.

12. MALINOWSKA ALEKSANDRA
— ur. 1939 r., prac, umysł.

13. NAWROCKI ANDRZEJ
— ur. 1941 r., blacharz, czł. SD.

14. ROGOWSKI PIOTR
— ur. 1950 r., czapnik — rzemieślnik, czł. SD.

15. WOJCIECHOWSKI KAZIMIERZ
— ur. 1960 r., ślusarz, czł. SD.

16. SAWICKA KRYSTYNA
— ur. 1966 r., pośrednik PZU.

17. KAPELA LESZEK
— ur. 1955 r., spedytor STW, czł. ZSL.



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 97

18. RZEPKOWSKI FRANCISZEK
— ur. 1950 r., dyspozytor STW, czł. ZSL.

19. GRUDECKI JÓZEF
— ur. 1916 r., emeryt, czł. ZSL.

20. JACHIMCZAK TOMASZ
— ur. 1941 r., mechanik, czł. PZPR.

21. KUCIŃSKI ANDRZEJ
— ur. 1946 r., funkcjonariusz pożar., czł. PZPR.

22. TOMASZEWICZ LUDWIK
— ur. 1926 r., emeryt, czł. PZPR.

23. OSTROWSKA KRYSTYNA
— ur. 1952 r., technik odzież, czł. PZPR.

24. ANTOSZEK KRYSTYNA
— ur. 1947 r., prac, umysł. PSS, czł. PZPR.

25. URBANSKI KAZIMIERZ
— ur. 1920 r., emeryt, czł. PZPR.

26. MACKIEWICZ ROMAN
— ur. 1913 r., emeryt, czł. PZPR.

27. CIARKA LUCJAN
— ur. 1917 r., emeryt, czł. PZPR.

28. PERŁOWSKI JÓZEF
— ur. 1925 r., emeryt, czł. PZPR.

29. GURDA ADAM
— ur. 1952 r., rencista, czł. ZSMP.

30. ALFUT GRZEGORZ
— ur. 1961 r., magazynier, czł. PZPR, ZSMP.

31. JASTRZĘBSKI JERZY
— ur. 1958 r., st. refer, w Lokomotywowni, czł. PZPR, 

ZSMP.
32. OTRĘBA JANUSZ

— ur. 1957 r., elektryk w Browarze, czł. PZPR, ZSMP.
33. BIESAGA ANDRZEJ

— ur. 1954 r., maszynista chłodniczy w Browarze, czł. 
PZPR, ZSMP.

34. WISNIEWSKI KRZYSZTOF
— ur. 1960 r., zecer — prac. Drukarni.

35. WIERZBOWSKI PAWEŁ
— ur. 1963 r., mechanik w Rejonie Dróg Publicznych, 

czł. ZSMP.
36. RYCHARSKI ADAM

— ur. 1960 r., mechanik w Polmozbycie, czł. ZSMP.
37. SZAŁECKA BOŻENA

— ur. 1958 r., księgowa w Młodzieżowej Spółdzielni 
Pracy, czł. PZPR, ZSMP.

38. SZCZOTKA TADEUSZ
— ur. 1944 r., kontroler techniczny w STW, czł. PZPR.

39. MAŁASZEK ROMAN
— ur. 1952 r., kierowca w Browarze, czł. PZPR.

40. TEODORSKA ALINA
— ur. 1941 r„ st. refer. RSW „RUCH”, czł. PZPR.

Gmina GOZDOWO
1. MOCKA REGINA

— ur. 1927 r., emeryt, czł. ZSL.
2. CZUBAK ADAM

— ur. 1930 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
3. SIEMIĄTKOWSKI DIONIZY

— ur. 1928 r., rolnik — gospodarstwow Bonisławiu, 
czł. ZSL.

4. JAWORSKI HENRYK
— ur. 1931 r., rolnik — gospodarstwo w Rempinie, czł. 

PZPR.
5. OLECKI STANISŁAW

— ur. 1958 r., rencista, czł. ZSL.
6. JANCZAREK MARIOLA

— ur. 1963 r., prac, umysł. — refer, ds. samorządowych, 
czł. ZMW.

7. PIKULSKI WACŁAW
— ur. 1922 r., emeryt, Lelice.

8. SMOLIŃSKI MIECZYSŁAW
— ur. 1917 r., emeryt, czł. PZPR.

9. KUROWSKI TADEUSZ
— ur. 1936 r., rolnik — gospodarstwo w Lelicach, czł. 

ZSL.
10. CHMIELEWSKI JERZY

— ur. 1958 r., rolnik — gospodarstwo w Kurówku, czł. 
PZPR, ZSMP.

11. WAŻNY HENRYK
— ur. 1932 r., rencista, emeryt, Golejewo, czł. PZPR.

12. BĘTKOWSKI ZYGMUNT
— ur. 1916 r., emeryt, Dzięgielewo, czł. ZSL.

13. LEWICKI JAN
— ur. 1919 r., emeryt, czł. PZPR.

14. KUCIŃSKI ANDRZEJ
— ur. 1964 r., spec. ds. warsztatowych, czł. ZSMP.

15. MIRECKI CZESŁAW
— ur. 1918 r., emeryt i 1/4 etatu w UG Gozdowo, 

czł. ZSL.
16. MICHAŁEK HĘNRYK

— ur. 1925 r., rolnik — gospodarstwo w Ostrowach, 
czł PZPR

17. LEWANDOWSKI STANISŁAW
— ur. 1952 r., rolnik — gospodarstwo w Cetlinie, czł ZSL.

18. RUDZIŃSKI KAROL
— ur. 1961 r., rolnik — gospodarstwo w Lisicach Fol-

19. PAWLIK MIROSŁAW
— ur. 1963 r., rolnik — gospodarstwo w Bombalicach, 

czł. PZPR, ZSMP.
20. SMOLIŃSKA MARYLA

— ur. 1953 r., gł. specjał, ds. pracow. w PGR Rempin.

Gmina MOCHOWO
1. WIŚNIEWSKI JERZY

— ur. 1945 r., insp. ds. melior. w UG Mochowo, czł. ZSL.
2. CHLEBOWSKA MARIA

— ur. 1959 r., insp. ds. Rady w UG Mochowo, czł. PZPR, 
ZSMP.

3. ŻENDARSKA STANISŁAWA
— ur. 1928 r., st. insp. ds. handlu w UG Mochowo, czł. 

PZPR.
4. RYCHARSKI HENRYK

— ur. 1930 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
5. LEJK MICHAŁ

— ur. 1958 r., prac, fizycz. w SUR Mochowo, czł. PZPR.
6. MALINOWSKI KAZIMIERZ

— ur. 1946 r., mechanik w PGR Cieślin, czł. PZPR.
7. FIJAŁKOWSKI RYSZARD

— ur. 1952 r., dyspozytor-magazynier w ZUM Ligowo.
8. CIECWIERZ HENRYK

— ur. 1921 r., rolnik indyw., czł. PZPR, radny GRN.
9. WIŚNIEWSKI ALEKSANDER

— ur. 1922 r., emeryt, czł. PZPR, OSP, ORMO, Komen
dant GM OSP.

Gmina ROŚCISZEWO
1. PIOTROWSKI JAN

— ur. 1931 r„ rencista MSW, czł. PZPR, ORMO.
2. RZESZOTARSKI ADAM

— ur. 1930 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
3. KACZOROWSKI ALEKSANDER

— ur. 1939 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
4. MELIBRUDA RYSZARD

— ur. 1949 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
5. OLEKSIAK ZDZISŁAW

— ur. 1915 r., rencista, czł. PZPR.
6. KORNACKI KRZYSZTOF

— ur. 1958 r., prac, umysł, w GK ZSL, czł. ZSL, ZMW.
7. DOMAGALSKI HENRYK

— ur. 1947 r., mech. masz. roln. w SKR Rościszewo, 
czł. PZPR.

8. FIJAŁKOWSKI ANTONI
— ur. 1926 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR, ORMO.

9. PETRYKOWSKA JADWIGA
— ur. 1933 r., rolnik — gospod. rolne.

Gmina SIERPC
1. BANACH ANTONI

— ur. 1918 r„ rencista, czł. PZPR.
2. CZERWIŃSKI JÓZEF

— ur. 1943 r., kierowca w PGR Dziembakowo.
3. LIGOWSKI DONAT

— ur. 1951 r., rolnik, Wilczogóra.
4. NOWAKOWSKI ANDRZEJ

— ur. 1955 r., z-ca dyrektora SUR Sierpc, czł. PZPR.
5. POPIS BOGDAN

— ur. 1935 r., rolnik, czł. PZPR.
6. PIJANOWSKI JAN

— ur. 1946 r., rolnik, czł. PZPR.
7. KIESZKOWSKI ZBIGNIEW

— ur. 1961 r., technik-roln. zatr. w Białyszewie.
8. WILCZAK JAN

— ur. 1932 r., traktorzysta w PGR Miłobędzin, 
czł. PZPR.

9. SZYMAŃSKI ANDRZEJ
— ur. 1954 r., nauczyciel w Tech. Rolnicz. w Studzieńcu, 

czł. PZPR.



Poz. 98, 99, 100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 15

10. BARAŃSKI JOZEF
— ur. 1951 r., brygadzista w Gospod. Pomoc., czł. PZPR.

11. GATKOWSKI JAN
— ur. 1924 r., rencista, czł. PZPR.

12. ŻURAWSKI ADAM
— ur. 1953 r., rolnik, czł. PZPR.

13. GRABOWSKI JOZEF
— ur. 1934 r„ konserwator w Zakł. Mięsnych w Sierpcu.

14. KRAJEWSKI JAN
— ur. 1932 r„ rolnik, czł. PZPR.

15. MIRĘCKI JOZEF
— ur. 1939 r., rolnik.

Gmina SZCZUTOWO
1. KAROLEWSKI KAZIMIERZ

— ur. 1934 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR.
2. MAĆKOWSKI JERZY

— ur. 1937 r., robotnik-rencista, czł. PZPR.
3. GRUDZIŃSKI ZDZISŁAW

— ur. 1953 r., robotnik w PKP Szczutowo, czł. PZPR.
4. KOSCIELSKA MIECZYSŁAWA

— ur. 1949 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. PZPR, 
radna.

5. SMÓLCZYŃSKI BOGUSŁAW
— ur. 1927 r., nauczyciel-emeryt, czł. PZPR, radny.

6. KALINOWSKI GRZEGORZ
— ur. 1963 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL.

7. REGULIŃSKI KRZYSZTOF
— ur. 1962 r., rolnik — gospod. rodziców, czł. ZSL.

8. KOMOSIŃSKI JOZEF
— ur. 1952 r., rolnik — własne gospod. rolne, czł. ZSL.

9. RACZYŃSKA BARBARA
— ur. 1958 r., nauczyciel w Szkole Podst. Szczutowo.

10. RUBINOWSKA KRYSTYNA
— ur. 1942 r., nauczyciel w Państ. Przedsz. — Gójsk.

Gmina ZAWIDZ
1. WISNIEWSKI JAN

— ur. 1932 r., rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
2. GUTOWSKI STANISŁAW

— ur. 1958 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
3. BARANOWSKI HENRYK

— ur. 1917 r„ rencista, czł. PZPR.
4. PIETRZYKOWSKI WACŁAW

— ur. 1923 r., rencista, czł. PZPR.
5. SOCHA EDMUND

— ur. 1938 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
6. WRÓBLEWSKI BOGUSŁAW

— ur. 1959 r„ rolnik — gospod. rolne, czł. PZPR.
7. MURAWSKI ANDRZEJ

— ur. 1948 r„ rolnik — gospod. rolne czł. PZPR
8. GLODOWSKI ZENON

— ur. 1939 r., mechanik w SKR Zawidz.
9. JANKOWSKI ZBIGNIEW

— ur. 1960 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
10. ZDUŃCZYK ZENON

— ur. 1936 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
11. SULKOWSKI ADAM

— ur. 1934 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL
12. ZAŁĘSKI RYSZARD

— ur. 1962 r., rolnik — gospod. rolne, czł. ZSL.
13. OLECZEK ZDZISŁAW

— ur. 1946 r., prac, fizycz. w GS „SCh” Zawidz
14. JAWORSKA AGNIESZKA

— ur. 1938 r., kier. Rodzinnego Domu Dziecka czł 
PZPR.

Poz. 98

UCHWAŁA Nr 133/XX/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie przyjęcia ramowego programu ochrony środowi
ska w województwie płockim na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 90 ust. 1 i 2 ustawy o ochronie i kształ
towaniu środowiska z dnia 31 stycznia 1980 roku (Dz. U. 
Nr 3, poz. 6 z 1980 r.) Wojewódzka Rada Narodowa posta
nowiła:

§ 1
Uchwalić ramowy program ochrony środowiska w woj. 

płockim na lata 1986—1990, stanowiący załącznik nr 1 *) do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu 

i zobowiązuje się do corocznych sprawozdań z działalności 
inwestycyjnej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*) Załącznik pominięto
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 99

UCHWAŁA Nr 134/XX/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie utworzenia wspólnej rady narodowej dla miasta 
. Sierpca i gminy Sierpc.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się wspólną radę narodową i jej organy dla 

miasta Sierpca i gminy Sierpc.
2. Tworzy się wspólny organ wykonawczy i zarządzający 

rady narodowej pod nazwą: Naczelnik Miasta i Gminy 
Sierpc.

3. Nowo utworzona rada narodowa, o której.mowa w ust. 1, 
nosi nazwę: Rada Narodowa Miasta i Gminy Sierpc.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRN i Wo

jewodzie Płockiemu.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1988 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 100

UCHWAŁA Nr 135/XX/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.
w sprawie utworzenia wspólnej rady narodowej dla miasta 

Żychlina i gminy Dobrzelin.
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się wspólną radę narodową i jej organy dla mia

sta Żychlina i gminy Dobrzelin.
2. Tworzy się wspólny organ wykonawczy i zarządzający 

rady narodowej pod nazwą: Naczelnik Miasta Żychlina 
i Gminy Dobrzelin.

3. Nowo utworzona rada narodowa, o której mowa w ust. 1, 
nosi nazwę: Rada Narodowa Miasta Żychlina i Gminy 
Dobrzelin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej i Wojewodzie Płockiemu.



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 101, 102, 103, 104

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo

wiązującą od 1 stycznia 1988 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 101

UCHWAŁA Nr 136/XX/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie utworzenia wspólnej rady narodowej dla miasta 
Łęczycy i gminy Łęczyca.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się wspólną radę narodową i jej organy dla mia

sta Łęczycy i gminy Łęczyca.
2. Tworzy się wspólny organ wykonawczy i zarządzający 

rady narodowej pod nazwą: Naczelnik Miasta i Gminy 
Łęczyca.

3. Nowo utworzona rada narodowa, o której mowa w ust. 1, 
nosi nazwę: Rada Narodowa Miasta i Gminy Łęczyca.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej i Wojewodzie Płockiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1988 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 102
UCHWAŁA Nr 137/XX/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie utworzenia wspólnej rady narodowej dla miasta 
Gostynina i gminy Gostynin.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się wspólną radę narodową i jej organy dla mia

sta Gostynina i gminy Gostynin.
2. Tworzy się wspólny organ wykonawczy i zarządzający 

rady narodowej pod nazwą: Naczelnik Miasta i Gminy 
Gostynin.

3. Nowo utworzona rada narodowa, o której mowa w ust. 1, 
nosi nazwę: Rada Narodowa Miasta i Gminy Gostynin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej i Wojewodzie Płockiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1988 r.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Jarosław Nowakowski

Poz. 103

UCHWAŁA Nr 138/XX/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie wniosku o połączenie gminy Gostynin z gminą 
Rataje.

Na podstawie art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Wystąpić z wnioskiem do Rady Państwa o połączenie 

gminy Gostynin z gminą Rataje i utworzenie w ten sposób 
gminy o nazwie: Gmina Gostynin.

§ 2
Akceptuje się uzasadnienie (w załączeniu do uchwały) 

wniosku, o którym mowa w § 1.

§ 3 • ' •...........

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej i Wojewodzie Płockiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 104

UCHWAŁA Nr 140/XX/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie uchwalenia dla terenu gmin Staroźreby i Mała 
Wieś sprzedaży gruntów państwowych spółdzielniom miesz

kaniowym oraz osobom fizycznym.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

§ 1
Na terenie gmin Staroźreby i Mała Wieś grunty pań

stwowe mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkanio
wym dla realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fi
zycznym na cele określone w art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom Gmin 

Staroźreby i Mała Wieś.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski



Poz. 105 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 17

Poz. 105
ZARZĄDZENIE NR 20/87 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 1 lipca 1987 r.

w sprawie trybu i zasad podejmowania działań w przypad
ku nadzwyczajnego zagrożenia środowiska w województwie 

płockim.

Na podstawie art. 104, ust. 1 i art. 105, ust. 2 Ustawy 
z dnia 31 stycznia 1980 roku o ochronie i kształtowaniu śro
dowiska oraz § 1, pkt. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określania upraw
nień, które zachowują terenowe organy administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 128), 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Dla skutecznego kierowania działalnością organizacyjną, 

mającą na celu przeciwdziałanie powstaniu oraz likwidację 
Nadzwyczajnych Zagrożeń Środowiska, organizuje się Wo
jewódzki System Przeciwdziałania Nadzwyczajnym Zagro
żeniom Środowiska.

Przez nadzwyczajne zagrożenia środowiska rozumie się 
zagrożenie spowodowane gwałtownym zdarzeniem, nie bę
dącym klęską żywiołową, które może wywołać znaczne 
zniszczenie środowiska lub pogorszenie jego stanu, stwarza
jące powszechne niebezpieczeństwo dla ludzi i środowiska.

§ 2
1. W skład Wojewódzkiego Systemu Przeciwdziałania Nad

zwyczajnym Zagrożeniom Środowiska wchodzą:
1) Wojewódzki Operacyjny Sztab PNZS zwany dalej 

..Sztabem" (skład „Sztabu” określa załącznik Nr 2*),
2) Siły operacyjne, które określa załącznik Nr 3 *),
3) Terenowe sztaby ds. PNZS,
4) Zakładowe kierownictwa akcji ratowniczej.

2. Schemat organizacyjny Wojewódzkiego Systemu Prze
ciwdziałania NZS przedstawia załącznik Nr 1 *).

3. Przewodniczący Sztabu może w miarę potrzeby posze
rzyć jego skład o kierowników zainteresowanych jedno
stek lub inne osoby 'stosownie do zaistniałej sytuacji.

§ 3
1 Sztab podejmuje działania, gdy likwidacja zaistniałego 

NZS przekracza możliwości lokalne. O podjęciu działania 
decyduje Przewodniczący Sztabu PNZS, na wniosek Peł
nomocnika Wojewody ds. PNZS lub z własnej inicjaty
wy.

2. Do zadań Sztabu należy podejmowanie decyzji i działań 
oraz stosowanie środków niezbędnych do przeciwdziała
nia i likwidacji NZS i ich skutków, a w szczególności:
1) określenie zadań doraźnych dla zainteresowanych jed

nostek gospodarczych, instytucji i terenowych orga
nów administracji państwowej stopnia podstawowego, 
niezbędnych dla likwidacji nadzwyczajnego zagrożenia 
środowiska,

2) określenie obowiązków dla poszczególnych członków 
Sztabu,

3) wydawanie zaleceń właściwym organom administracji 
państwowej w -sprawie wprowadzenia obowiązku 
świadczeń osobistych i rzeczowych dla celów zorga
nizowanej akcji społecznej na rzecz ochrony nadzwy
czajnego zagrożenia środowiska,

4) gromadzenia informacji o rozwoju sytuacji oraz do
konywanie oceny przebiegu akcji i występujących po
trzeb.

5) współdziałanie z właściwymi organami sąsiednich wo
jewództw w przypadku, gdy NZS przekracza lub mo
że przekroczyć granice województwa płockiego.

§ 4
1. Terenowe Sztaby ds. PNZS realizują następujące zada

nia:
1) czuwają nad realizacją zadań spoczywających na za

kładowych kierownictwach akcji ratowniczej,
2) rozpowszechniają na podległym terenie dane dotyczą

ce dyżurnych telefonów, na które należy zgłaszać do
strzeżone zagrożenie środowiska naturalnego,

3) informują sekretariat Wojewody o zaistniałym nad
zwyczajnym zagrożeniu środowiska,

4) współdziałają z zakładami pracy przy organizowaniu 
likwidacji NZS i jego skutków,

5) koordynują w porozumieniu z Pełnomocnikiem Woje
wody ds. PNZŚ działalność, mającą na celu likwida
cję NZS i jego skutków na podległym terenie,

■6) wprowadzają z własnej inicjatywy lub na wniosek 
organu wymienionego w § 2 obowiązek świadczeń 
osobistych i rzeczowych na rzecz likwidacji NZS i je
go skutków, na zasadach określonych w przepisach 
o świadczeniach w celu zwalczania klęsk żywioło
wych,

7) gromadzą informacje o rozwoju sytuacji w czasie 
akcji ratowniczej oraz przekazują je wskazanym jed
nostkom stopnia podstawowego,

8) podejmują inne środki organizacyjne, niezbędne dla 
likwidacji NZS i jego skutków.

§ 5
1. Wszystkie jednostki szczególnie uciążliwe dla środowiska 

i mogące stworzyć jego nadzwyczajne zagrożenie, a w 
szczególności jednostki wymienione w załączniku Nr 4 *) 
do zarządzenia, zobowiązane są do powołania zakłado
wych kierownictw akcji ratowniczej oraz realizacji na
stępujących zadań:
1) opracowania i bieżącej aktualizacji planów obrony 

miejsca o potencjalnym zagrożeniu na terenie zakła
du i poza nim, związanym z jego działalnością,

?) opracowania, wprowadzenia i upowszechnienia in
strukcji postępowania w przypadkach NZS,

3) zgromadzenia niezbędnych materiałów i środków 
technicznych na wypadek NZS oraz zorganizowania 
i przeszkolenia drużyn ratowniczych w celu usunię
cia tego zagrożenia i jego ewentualnych skutków,

4) niezwłocznego informowania o zaistniałym zagrożeniu 
sekretariat Wojewody, właściwy organ terenowej ad
ministracji państwowej stopnia podstawowego, RUSW 
i najbliższą jednostkę Straży Pożarnej,

5) podejmowania niezbędnych działań w celu usunięcia 
NZS i jego skutków,

6) przekazania do dyspozycji Operacyjnego Sztabu PNZS 
sił i środków w przypadku, gdy NZS wymaga podjęcia 
skoordynowanej akcji ratowniczej, przekraczającej 
możliwości sprawcy tego zagrożenia.

§ 6
1. Wykaz sił przewidzianych do użycia w akcji ratowniczej 

stanowi załącznik Nr 3 *).
2. Zobowiązuje się kierowników jednostek objętych planem 

PNZS do świadczeń w zakresie sił i środków dla celów 
akcji ratowniczej.

3. Kierownicy, o których mowa w ust. 2, w terminie do 
30 września 1987 r. ustalą wewnętrzny system alarmo
wania, sposób dostarczania sił i środków oraz opracują 
instrukcję działania w warunkach akcji.

§ 7
W celu zapewnienia dopływu informacji o wystąpieniu 

NZS oraz podjęcia niezbędnego działania dla usunięcia tego 
zagrożenia i jego skutków ustala się system powiadamiania 
członków sztabu, który określa załącznik Nr 5 *).

§ 8
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrekto

rowi Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 
i Geologii Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

*) Załączniki pominięto

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 106, 107, 108

Poz. 106

UCHWAŁA Nr 63/XIII/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W RADZANOWIE

z dnia 30 marca 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Radzanowo na okres 

perspektywiczny do roku 2000.
Działając na podstawie art. 44 ust. 2 Ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) art. 13 ust. 5 p. 2, 
art. 16 ust. 3, art. 31 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z 1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego gminy Radzanowo wg zasad i usta
leń zawartych w załącznikach stanowiących tekst założeń 
i rysunki założeń:
1. Gmina Radzanowo, woj. płockie.

Założenia do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego (projekt). Tekst założeń, zał. nr 1 *).

2. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Struktura osadnictwa, podział na jednostki obsługi, 
skala 1 : 25 000 — zał. nr 2 *).

3. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Program, usługi, mieszkalnictwo.
skala 1 : 25 000 — zał. nr 3 *).

4. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Rolnictwo — organizacja produkcji i obsługa, 
skala 1 : 25 000 — zał. nr 4 ♦).

5. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Komunikacja,
skala 1 : 25 000 — zał. nr 5 *).

6. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Zaopatrzenie w wodę,
skala 1 : 25 000 — zał. nr 6 *).

7. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Odprowadzenie ścieków,
skala 1 : 25 000 — zał. nr 7 *).

8. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Elektroenergetyka, telekomunikacja,
skala 1 :25 000 — zał. nr 8 *).

9. Gmina Radzanowo, woj. płockie.
Założenia do planu zagospodarowania.
Ochrona i kształtowanie środowiska,
skala 1 : 25 000 — zał. nr 9 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Radzanowo do kon

tynuacji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wy
tycznymi założeń do planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

*) Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stefan Milczarek

Poz. 107

UCHWAŁA Nr 67/XVIII/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAROŹREBACH

z dnia 5 czerwca 1987 r.

w sprawie obniżenia do 50% stawki podatku od nierucho
mości z powierzchni użytkowej zakładów kowalstwa i rze
miosł usługowych, prowadzących naprawę sprzętu rolni

czego.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 litera b ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ 1
Wprowadzić zniżkę w wysokości 50% z naliczonego po

datku od nieruchomości z powierzchni użytkowej zakładów 
kowalstwa i rzemiosł usługowych, prowadzących naprawę 
sprzętu rolniczego od dnia 1 stycznia 1987 r. ze względu na 
odczuwalny brak tych usług na terenie naszej gminy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo

wiązującą od 1 stycznia 1987 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Aleks

Poz. 108

UCHWAŁA Nr 67/XVI/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W WYSZOGRODZIE

z dnia 24 czerwca 1987 r.

w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Funduszu Rozwo
ju Kultury Fizycznej.

Na podstawie art. 42, ust. 3, art. 43 ust. 3 i art. 44 usta
wy o kulturze fizycznej z dnia 3 lipca 1981 r. (Dz. U. Nr 34 
poz. 181) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wyszogrodzie 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się Miejsko-Gminny Fundusz Rozwoju Kultury 

Fizycznej zwany dalej „Funduszem”.
2. Zadaniem Funduszu jest gromadzenie i wydatkowanie 

środków finansowych przeznaczonych na rozwój kultury 
fizycznej w mieście i gminie.

§ 2
Dochodami funduszu są:

1. Środki przekazywane z wojewódzkiego funduszu rozwo
ju kultury fizycznej.

2. Dotacje przyznane przez MG Radę Narodową.
3. Wpływy z imprez organizowanych na rzecz Funduszu.
4. Dobrowolne wpłaty zakładów pracy.
5. Dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób fizycznych 

i prawnych.
§ 3

Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie:
1. Upowszechnianie kultury fizycznej.
2. Szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sportowych 

i rekreacyjnych.
3. Utrzymania, budowy oraz rozbudowy obiektów i urzą

dzeń kultury fizycznej.
4. Dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowników 

kultury fizycznej.
5. Współpracy w dziedzinie kultury fizycznej z zagranicą.
6. Pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organiza

cyjnych kultury fizycznej.



Poz. 109, 110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 19

§ 4
1. Środkami Funduszu dysponuje Naczelnik Miasta i Gmi

ny, na podstawie planów dochodów i wydatków tego 
Funduszu, uchwalanych przez Radę Narodową Miasta 
i Gminy, który jednocześnie zapewnia obsługę księgową 
ww. Funduszu.

2. Środki Funduszu nie wykorzystane w danym roku ka
lendarzowym przechodzą na rok następny.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ

Stanisław Kłobukowski

Poz. 109

UCHWAŁA Nr 70/XVI/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W WYSZOGRODZIE

z dnia 24 czerwca 1987 r.

w sprawie ulg w podatku od nieruchomości i opłatach na 
fundusz miejsko-gminny, opłacanych przez jednostki świad

czące usługi.

Na podstawie art. 40 ust. 5 Ustawy o Opodatkowaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. z 1986 r. Nr 8 
poz. 45), art. 6 ust. 2 Ustawy o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz. U. Nr 12 z 1985 r. poz. 50), art. 4 ust. 3 Ustawy 
o funduszu miejskim i funduszu gminnym (Dz. U. z 1984 r. 
Nr 52 poz. 269), po zasięgnięciu opinii Komisji Rolnictwa, 
Zaopatrzenia i Usług, Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego i Samorządu oraz Prezydium Rady Narodowej, 
Miejsko-Gminna Rada Narodowa w Wyszogrodzie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Uchwala się ulgi w podatku od nieruchomości i w opła
tach na fundusz miejsko-gminny dla następujących branż:
1. Szewstwo naprawkowe — 50% obniżenie stawki podatku

od nieruchomości oraz 50% ulga, w opłatach na fundusz 
miejsko-gminny.

2. Fryzjerstwo męskie i damskie (w tym z-d GS) — 50% 
obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

3. Kowalstwo — 50% ulga w podatku od nieruchomości 
i 50% ulga w opłatach na fundusz miejsko-gminny.

4. ’ Naprawa sprzętu agd — 50% ulga w podatku od nie
ruchomości.

5. Zduństwo, studniarstwo, rymarstwo — 50% ulgi w po
datku od nieruchomości i funduszu miejsko-gminnym.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ

Stanisław Kłobukowski

Poz. 110
ZARZĄDZENIE Nr 3/87 

NACZELNIKA GMINY W DASZYNIE

z dnia 24 kwietnia 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego
i zakładów usługowych.

Na podstawie Zarządzenia Ministra Handlu Wewnętrz
nego i Usług Nr 7 z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
i na podstawie art. XII § 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam godziny pracy placówek handlu detalicznego 

i zakładów usługowych na terenie gminy Daszyna wg wy
kazu stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję Prezesa Gminnej Spółdzielni „SCH” w Da

szynie . do przekazania społeczeństwu ustaleń Zarządzenia 
poprzez czytelne wywieszki w placówkach.

§ 3
Bieżące zmiany i odstępstwa od postanowień niniejszego 

Zarządzenia mogą być dokonywane na podstawie decyzji 
Naczelnika Gminy Daszyna, w oparciu o pisemnie uzasad
niony wniosek, przedstawiony przez zainteresowaną stronę.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Płockiego.

§ 6
Traci moc Zarządzenie Nr 11/85 z dnia 25 lipca 1985 r. 

i Nr 1/86 z dnia 14 maja 1986 r. Naczelnika Gminy w Da
szynie w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych 'i usługowych.

NACZELNIK GMINY

Mieczysław Jaworski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/87 Naczelnika Gmi
ny Daszyna z dnia 24 kwietnia 1987 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego i zakładów usługowych.

I. Placówki handlu detalicznego.

Lp. Nazwa punktu
Godz. pracy 
w dni po

wszednie

Godz. pracy 
w wolne 
soboty

Godz. 
pracy 
w nie
dziele

1 2 3 4 5

1. Sklep Nr 6 
w Daszynie 7.00—17.00 8.00—14.00

2. Sklep Nr 16 
w Daszynie 8.00—16.00 — —

3. Sklep Nr 10 
w Daszynie 8.00—16.00 8.00—13.00

4. Sklep Nr 2 
w Daszynie 7.30—15.30

pierwsza 
sob. mieś.

5. Sklep Nr 14 
w Jarochówku 8.00—16.00 __

6. Sklep Nr 1 
w Mazewie 8.00—16.00 8.00—14.00 __

7. Kiosk — POM 
w Daszynie 8.00—10.00 __

8. Sklep Nr 7 
w Opiesinie 8.00—16.00 — —



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 110

terenie tutejszej gminy w normalnym wymiarze czasu pracy.

1 1 2 1 » 1 4 1 5

9. Sklep Nr 4 
w Drzykozach 8.00—16.00

10. Sklep Nr 13 
w Goszczynnie 8.00—16.00

11. Sklep Nr 12 
w Sławoszewie 8.00—16.00

12. Sklep Nr 3 
w Korytach 8.00—16.00

13. Sklep Nr 15 
w Karkoszkach 8.00—16.00

14. Sklep Nr 5 
w Żelaznej Starej 8.00—16.00

15. Sklep Nr 17 
w Jarochowie 8.00—16.00

16. Sklep Nr 11 
w Ogrodzonej 8.00—16.00

17. Sklep Nr 9 
w Mazewie 9.00—16.00

18. Sklep Nr 8 
w Mazewie 8.00—16.00

19. Kiosk „Owoce Warzywa Kwiaty” 
w Daszynie 8.00—16.00 8.00—13.00

W sobotę pracującą pracować będą wszystkie sklepy na

II. Zakłady rzemieślnicze.

1. Zakłady rzemieślnicze świadczące usługi w zakresie:
— mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
— kowalstwo,
— betoniarstwo,
— wytwarzanie art. z tworzyw sztucznych,
— krawiectwo,
— rzeźnictwo i wędliniarstwo,

pracują codziennie w godzinach od 9.00—17.00, 
a w soboty od 9.00—15.00.

— mechanika pojazdowa (jedn. uspołeczn.) pracuje
w godz. 8.00—16.00 i w soboty również od 8.00—16.00.

2. Zakłady rzemieślnicze takie jak:
— malarstwo,
— murarstwo,
— instalatorstwo elektryczne,
— ciesielstwo,
— rzeźnictwo i wędliniarstwo —

wykonujące usługi w terenie, zamówienia na wyko
nywanie usług przyjmują codziennie w godz. 7.00—8.00 
oraz od 19.00—20.00.

NACZELNIK GMINY

Mieczysław Jaworski

PDA 14-2712-4-31/321/33 1399 500 egz. I. A4

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidza — 60,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.


